Bamfords Auctioneers & Valuers - The Collector's Grand Tour: Curated Objects and Curiosities - full viewing and attendance
by appointment only please - Starts 09 Dec 2021

Lot 5000

A 19th bronze library desk bust, cast in the Grand Tour taste as Roman Emperor Commodus, square plinth base, 28.5cm
high

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5001

A 19th century amboyna and mahogany hand held stereoscopic viewer, 19cm wide, ¢.1890
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5002

A 19th century animalier group, cast as a horse rearing, startled by a dog, oval alabaster base, 25cm wide
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5003

A 19th century antiquarian's electrotype portrait, Zeus, after the Antique, oval, 8cm x 7cm, associated morocco
connoisseur's case

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5004

A 19th century armorial novelty cartel type wall timepiece, 8.5cm circular enamel clock dial inscribed with Roman numerals,
single winding hole, eight-day movement, the case cast with Royal arms and motto honi soit qui mal y pense dieu et mon
droit, 32cm long, ¢.1890

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5005

A 19th century black morocco leather Coombs patent travelling inkwell, hinged cover with swing handle, glass liner, 4.5cm
wide, patented 1844

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5006

A 19th century bone Barleycorn pattern chess set, red stained opposition, the Kings 6cm high; an onyx and marble pietra
dura chess board, 19.5cm square

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5007

A 19th century brass and mahogany three drawer pocket telescope, by C West, Chancery Lane, London, 14cm extending to
38cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5008

A 19th century brass inkwell, as a sphere supported by three seated dogs, hinged cover, circular base, 11.5cm high, ¢.1880
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5009

A 19th century brass rectangular desk weight, cast as a lion, stepped rectangular base, 19cm wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5010

A 19th century bronze bas relief plaque, cast with a putto, 22cm x 19cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5011

A late 19th century terrestrial globe library timepiece, The Empire Clock, patent 19460, a printed gores, the horizon ring
engraved with chapter of Roman numerals, orrery type indicator, the brass base with fluted pillar, 30cm high, c.1900
Estimate: 300 - 500

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5012

A 19th century brown patinated bronze pedestal urn, cast and applied with a mask, egg-and-dart borders, black marble
base, 19cm wide, ¢.1870

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5013

A 19th century brown patinated library sculpture, Baccante and Infant Faun, oval base, 45.5cm high, ¢.1880
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5014

A 19th century brown patinated plaque, in relief after Leonardo da Vinci with The Last Supper, at the Santa Maria delle
Grazie, Milan, 9cm x 14.5cm, rosewood frame, 13.5cm x 19.5cm overall

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5015

A 19th century carved softwood applique, in relief with garter star, 15.5cm long; another (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5016

A 19th century cattle horn oval snuff box, probably Scottish, 9.5cm wide, ¢.1850; a beaker, similar, 9cm high (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5017

A 19th century Chinese export lacquer rectangular counter box, the cover decorated with pagodas and dwellings in an
extensive landscape, enclosing five playing card and gambling piece compartments, 29cm wide, ¢.1820

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5018

A 19th century Chinese rootwood walking stick, the pommel carved as the head of a sage, his mouth containing a puzzle
carved ball, the cane 92cm long overall

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5018A

A Japanese bamboo walking stick, carved in relief with animals, bulbous burr pommel, 90cm long, 20th century; a novelty
horn-mounted crook, the handle carved as a fish, 141cm long; a similar walking stick; a 19th century bamboo cane; a deer
fetlock mounted stick; umbrella; etc., various types, canes, sizes and dates, [10]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5019

A 19th century country-made novelty walking cane, the pommel carved with a face, 84cm long; another walking stick (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5020

A 19th century softwood artist's lay figure, of typical form, the articulated head with carved features, 49cm
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5021

A 19th century dark patinated cabinet bronze, of a lady holding a basket, rectangular sienna marble base, 11.5cm high,
c.1860

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5022

A 19th century dark patinated cabinet bronze, of an 18th century gentleman dressed a la mode, with walking cane and
drinking glass, canted square base, 13.5cm high

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5023

A 19th century dark patinated spelter library sculpture, Eurydice, Wife of Orpheus, waisted circular base, ink MS label, 31cm
high, ¢.1880

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5024

A 19th century Derbyshire Ashford marble deskweight, typically inlaid with malachite, carnelian, fossil stone, and other
geological and lapidary specimens, 13.5cm wide; another, 12.5cm wide; an obelisk, 22.5cm high, [3]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5025

A 19th century Egyptian Revival gilt brass inkwell, cast as the head of a noblewoman wearing a peacock headdress, 18.5cm
diam, c.1870

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5026

A 19th century evening or opera cape, richly embroidered in gold thread with meandering foliate scrolls on a drab grey
ground, upright demi-lune collar, silk-lined, 68cm long, tacked-on ink MS note inscribed: Gold Embroidered Cape/Lent by Mrs
Coxell

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5027

A 19th century fire mark, County, embossed with a portrait of Britannia, 22cm x 17cm; another, Westminster Insurance
Office, numbered 37237, 24.5cm x 17.5cm (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5028

A 19th century flame mahogany looking-glass, rectangular mirror plate, 52cm x 44cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5029

A 19th century French clay pipe, by Maison Gambier, Paris, modelled as the head of Jacob, design no. 948, rustic stem,
43cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5030

A 19th century French desk momento mori sculpture, cast as a putto contemplating a skull, canted rectangular rosso antico
marble base, 12.5cm wide

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 3 of 66



Bamfords Auctioneers & Valuers - The Collector's Grand Tour: Curated Objects and Curiosities - full viewing and attendance
by appointment only please - Starts 09 Dec 2021

Lot 5031

A 19th century French gilt and dark patinated inkwell, hinged cover above a bas relief, rosso antico marble base with pen
recess, 16.5cm wide, ¢.1880

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5032

A 19th century French macabre novelty clay pipe, by Gambier of Paris, as a skull, the memento mori bowl moulded with
skeletal detail, birch stem, Bakelite-type mouthpiece, 21.5cm long, ¢. 1890-1926

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5033

A 19th century French Palais Royale shaped oval purse, apllied with architectural miniatures of Paris landmarks, in
watercolour and gouache on ivory, 8.5cm wide, ¢.1870

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5033A

An early 20th century novelty easel photograph frame, as an artist's easel, rectangular aperture, 40cm high, stamped
Depose, ¢.1910

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5034

A 19th century French porcelain inkstand, in the manner of Sévres, painted with purple violets and laurels, alternating gilt
borders, the shaped dish centred by a quatrefoil ink well, 17cm wide; a Bloor Derby inkwell, of Classical lamp form, painted
with pink roses on black borders, 16cm wide, c. 1825; a Staffordshire porcelaneous novelty inkwell, as a nest of birds
threatened by a snake, 7cm high, c. 1840; a 19th century Staffordshire earthenware inkwell, [4]

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5035

A 19th century gilt metal applique, cast as a heraldic lion passant, oak frame, 38cm x 51.5cm overall
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5036

A 19th century gilt metal applique, cast as a race horse, maple frame, 39cm x 43cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5037

A 19th century gilt metal applique, cast as a race horse, maple frame, 41cm x 43cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5038

A 19th century gilt metal applique, cast as a titled portrait of Sir Anthony van Dyke, rosewood frame, 53cm x 42cm overall
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5039

A 19th century gilt metal corpus Christi, maple frame, 42cm x 27.5cm overall
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5040

A 19th century gilt-brass partner's inkstand, the rounded rectangular plateau surmounted by a pair of prismatic geometric
cut-glass inkwells and pen trays, leafy scroll handles, ball feet, 30cm wide, c. 1880

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5041

A 19th century gilt-metal door stop, cast as basket of flowers and fruit, posted handle, demi-lune base, leight-weighted,
36cm high, ¢. 1830

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5042

A 19th century giltwood applique or cresting, carved as an eagle, 35cm wide
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5043

A 19th century glass smoke bell, 28cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5044

A 19th century Grand Tour bronze tripod lampstand, cast in the Renaissance manner as a crane upon a tortoise, lion law
feet, with two oil lamps of after the Classical Antique, 24cm high

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5045

A 19th century Grand Tour obelisk desk thermometer, as Cleopatra's Needle, square black marble base, 18cm high, ¢.1870
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5046

A 19th century Grand Tour plaster library cast, of the Venus de' Medici, 63cm high
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5047

A 19th century Grand Tour serpentine library desk obelisk, stepped base, 30.5cm high, ¢.1860
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5048

A 19th century hand-scrivened and illuminated armorial banner, the arms of the maritime port-city of Portsmouth, with the
Royal Navy anchor and a naval coronet, watercolour and gilt, shaped card banner, 11cm wide, velvet-lined frame; English
School (first-half, 20th century), a pair of maritime miniatures, of H.M.S. "Victory" and H.M.S "Dreadnought”, each
battleship at sea, circles, watercolour and gilt, 8cm diam, velvet-lined frames, (2); further miniatures, similar, (3), [6]
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5049

A 19th century horn and scrimshaw beaker, sgraffito engraved with a fox hunting scene, 9.5cm high, ¢.1850
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5050

A 19th century Indian/Ceylonese bronze singing bowl, cast with scrolling leafy stems and a band of lotus, 23cm diam
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5050A

A collection of alabaster table decorations, naturalistically carved and painted as ripe fruit, the pear 11.5cm high (3)
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5051

A 19th century lady's bone fan, pierced and carved with leafy tendrils, 26cm long; others, 19th century and later, various,
[collection]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5052

A 19th century mahogany miniature chest, moulded oversailing canted rectangular top above five drawers, 32cm high, 21cm
wide, c. 1880, enclosing a collection of antiquities, natural history specimens, curiosities, and metal detector finds
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5053

A 19th century mahogany miniature chest, oversailing rectangular top above four long graduated faux-cockbeaded drawers,
turned handles and feet, 27.5cm high, 27cm wide

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5054

A 19th century mallet shaped decantermushroom stopper, three faceted neck rings above a hobnail-cut band, 28cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5055

A 19th century miser's purse, cut-steel mounted blue woven bag, tasselled ends, 34cm long; others, similar, various colours,
[5]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5056

A 19th century novelty tooled and gilt leather games box, as two stacked books: The History of Canada, the outer folding
chessboard enclosing provision for backgammon, 44cm wide, c. 1900

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5057

A 19th century novelty travelling inkwell, as a sailor's or officers cap, leather covered, hinged cover, 6cm diam, ¢.1890
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5058

A 19th century parian ware figure, The Greek Slave, after Hiram Powers (American, 1805-1873), 29.5cm high
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5059

A 19th century patinated bronze inkstand, central ovoid lamp cast in the Grand Tour taste with a mask, flanked by a pair of
campana wells, shell pen recess, 25cm wide, c.1870

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5060

A 19th century percussion pocket pistol, 7cm barrel, foliate engraved lockplate, walnut stock, 18cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5061

A 19th century pressed birch bark snuff box, hinged cover in relief with children, 10cm wide, ¢.1850; another, similar, with
a landscape, 10cm wide (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 6 of 66



Bamfords Auctioneers & Valuers - The Collector's Grand Tour: Curated Objects and Curiosities - full viewing and attendance
by appointment only please - Starts 09 Dec 2021

Lot 5062

A 19th century pressed horn circular snuff box, by Wilson of Sheffield, the push-fitting cover in relief with with Cupid and
stanzas from Ode Of Anacreon XXXV by Thomas Moore (1779 - 1852), the base with fruiting vine, 7.5cm diam, c.1830
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5063

A 19th century pressed horn circular snuff box, the push-fitting cover in relief with Cupid and Psyche, engine-turned base,
6.5cm diam, ¢.1830

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5064

A 19th century Renaissance Revival electro-type oval casket, in relief with figures hunting and revelling, 8cm wide, c.1880
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5065

A 19th century rosewood pocket watch stand, the turned pillar with spire finial above a lotus boss, dished socle, square
base, 22.5cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5066

A 19th century cowrie shell purse, 6cm wide; another; a gilt metal bracelet (3)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5067

A 19th century steel dog collar, inscribed Tickell, 58 Upper Park Rd NW [London], 17cm diam
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5068

A 19th century stone cabinet or desk model, of a obelisk, 11cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5069

A 19th century table cabinet, moulded oversailing top above a pair of panelled doors enclosing two short and three long
collector's drawers, skirted base, 28.5cm high, 32cm wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5070

A 19th century terracotta portrait bust, of a lady of rank, possibly royal, by J.M. Mohr, signed and dated 1874 in sgraffito,
socle, 33cm high, impressed factory cypher mark

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5071

A 19th century tin six-section candle mould, of typical form, scroll handle, 27.5cm long; a 19th century toleware
wall-hanging cylinder candle box, three-quarter hinged cover, 28cm wide; a 19th century candle holder or sconce, quite
plain, 17cm long, [3]

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5072

A 19th century turned mahogany candle stand, domed base, 18cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5073

A 19th century walnut push-centre trick snuff box, reeded borders, 9cm diam
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5074

A 19th century wrought iron spiral candlestick, softwood base, 20cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5075

A Baroque Revival gilt-metal mounted claret plush velvet jewel casket, the slightly domed hinged cover enclosing a mirror
and a lift-out tray, waisted base with cartouche-shaped scrolls and grotesque masks, 24.5cm wide, c. 1870

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5076

A Black Forest book slide, folding ends carved with Alpine goats, 13.5cm long, c. 1900
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5077

A Black Forest novelty country house menu stand, carved as a gnome holding a lantern beneath a sign board, 23cm high,
€.1900

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5078

A Black Forest novelty lever-action nut cracker, carved as a gnome, full-length he sits astride, grinning, 26.5cm long, ¢.1900
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5079

A Black Forest novelty table vesta, carved as a gardner drawing a barrow, 14cm high, ¢.1900
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5080

A Black Forest table-top two-shelf bookcase, the hinged sides restrained by hook-and-loops, carved in relief with leafy
scrolls, 39cm high, 40cm wide, c. 1900

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5081

A 'Blackbird' Self-Filler fountain pen, by Mabie Todd & Co Ltd., original 14ct nib, iridescent plastic screw-cover and barrel; a
Waterman's W5 fountain pen, similar; an "Orium" De Luxe fountain pen, by Wyvern Pen Co, black and red 'tortoiseshell'
plastic screw-cover and barrel; etc

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5082

A boxwood and ebonised chess set, stylised pattern, the Kings 11.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5083

A boxwood and ebony Staunton pattern weighted chess set, the Kings 7.5cm, oak box
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5084

A boxwood and ebony Staunton pattern weighted chess set, the Kings 9.5cm high
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5085

A boxwood engineer's sliding rule, the brass mount inscribed John Shaw Ltd, Worksop,with tabulations for tensile strength
and the breaking loads of galvanised steel ropes, 12cm long (closed); others, various (5)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5086

A bronze mount, probably from a sword hilt, cast as the head of a horse, 8.5cm long
Estimate: 0 -0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5087

A bronze pestle and mortar, the flared cylindrical mortar ring-incised, 10.5cm high, 12.5cm diameter, the pestle 19cm long
Estimate: 0-0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5088

A Burmese bronze Buddha, seated in meditation, 20.5cm high

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5089

A Burmese marble Buddha, seated in Bhumisparsha mudra, lotus base, 16.5cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5090

A Burmese or Thai bronze domestic shrine figure, Buddha enthroned, 14cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5091

A carved softwood decoy, as a water bird, 25cm long; another (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5092

A cast iron novelty caricature door stop, as Ally Sloper, 27cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5093

A cast iron water scoop, shell bowl, 21.5cm long

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5094

A Chinese agate snuff bottle, silver coloured metal stopper, 6.5cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5095

A Chinese bamboo bitong brush pot, well-carved in relief with figures in a monumental landscape, 18cm high, c. 1900
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5096

A Chinese bamboo carving, of Budai, seated, smiling, 20cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5097

A Chinese blanc de chine figure, of an immortal holding a scroll, 14.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5098

A Chinese bronze Buddha, seated in meditation, upon a lotus, wearing robes, 15cm high
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5099

A Chinese bronze lock, cast as a turtle, 8cm long; a zoomorphic belt hook, inlaid with roundels and brass wire7cm long; a
hardstone carving, of a monkey; a bone tribal carving (4)carving

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5100

A Chinese celadon lotus wine cup and stand, the saucer 14cm diam

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5100A

A novelty cast metal Big Ben money box, Bits and Pieces, 24cm high
Estimate: 0 - 0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5101

A Chinese cinnabar lacquer rectangular box and cover, carved in relief with figures beside a pagoda, in @ monumental
landscape, 15cm wide, early 20th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5102

A Chinese cinnabar lacquer rectangular box and cover, carved with a sage and an elder in a monumental landscape,
14.5cm wide

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5103

A Chinese cinnabar lacquer rounded rectangular box and cover, in relief with figures in a pagoda garden, the sides with
flowers, 14.5cm widesix character mark on a gilt lozenge, early 20th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5104

A Chinese cloisonne enamel bowl, decorated in polychrome with blossoming prunus, 20.5cm diam; another; vases; a large
cloisonne egg, on stand, 20.5cm high overall (7)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5105

A Chinese cloisonne enamel ovoid vase, decorated in polychrome with birds and flowering branches, on a deep blue
ground, 24cm high; others (6)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5106

A Chinese cloisonne enamel square vase, decorated in polychrome with lotus, chrysanthemums, peonies and blossoming
prunus on a turquoise ground, within lappet borders, 14.5cm high; a slab-sided vase, decorated with dragons and phoenix,
18cm high; other vases; a hexagonal box and cover (7)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5107

A Chinese cloisonne zun shaped vase, decorated in polychrome with a bird and blossoming prunus, on a pale blue ground,
15.5cm high; another ovoid vase, decorated with lotus on an apple green ground, 16cm high; others, decorated with
pandas; etc (10)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5108

A Chinese Export porcelain oval serving platter, painted in underglaze blue with flowers, leafy foliage, precious objects, and
scrolling borders, later stapled repair, 34.5cm wide, Qianlong reign, c. 1770, (1); a Chinese porcelain baluster vase and
cover, painted in underglaze blue with flowering leafy foliage, Dog of Fo finial, 28cm high, four-character mark, 19th
century, (1), [2]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5109

A Chinese hardstone arrangement, carved as a persimmon, 15cm wide; others (3)
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5110

A Chinese hardstone tablet, carved with a mythological avian figure, mounted for display, 19cm high
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5111

A Chinese hardwood vase stand, turned plateau above a pierced frieze, cabriole legs and a shaped stretcher, 15.5cm diam,
early 20th century; other Chinese vase stands, various forms (qty)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5112

A Chinese Jade carving, of an Archaic beast, 5cm long

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5113

A Chinese labradorite carving, of Buddha, seated in meditation, 9.5cm high; A Canadian labradorite carving, of a bear, 12cm
long (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5114

A Chinese monochrome tea caddy, as a butterfly, moulded and glazed in tones of mottled brown, 13.5cm high, impressed
seal mark, early 20th century; another, similar, rectangular, 13.5cm high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5115

A Chinese or Tibetan silver-coloured metal-mounted fluorspar bowl, the sides with a suspended phoenix and dragon, dentil
rim, trefoil base, 11cm diam, four-character mark within a sphere, 19th/20th century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5116

A Chinese ovoid jar, painted in tones of underglaze blue with Shou Lao and officials, 22cm high
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5117

A Chinese pan form silk iron, cast with dragons, bronze base, jade handle, 16cm long
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5118

A Chinese porcelain cylinder sleeve vase, painted with precious objects in underglaze blue, cloud scroll rim, the base with
lappets, 25cm high, late 19th/early 20th century; a small pair of gu-shaped beaker vases, painted with cherry blossom,
girdles at waist, 15.5cm high, four-character marks, c. 1900; a shaped octagonal dish, painted in underglaze with
chrysanthemums and peonies, lappet borders, traces of gilding, scallop edges, 21.5cm wide, leafy scroll mark and Kangxi
concentric circles, but later 18th century, [4]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5119

A Chinese porcelain hexagonal baluster vase, painted in tones of underglaze blue with Long Eliza, 20cm high, four character
mark, 19th century

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5120

A Chinese porcelain model, of Budai, seated, smiling, brightly painted in polychrome enamels, 29cm high, impressed mark,
early 20th century, wooden stand

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5121

A Chinese quartz necklace, of carved beads, 55cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5122

A Chinese red cinnabar lacquer lotus-shaped shallow dish, carved in relief with chrysanthemums, rockwork and scrolls,
24.5cm diam

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5123

A Chinese red coral specimen, mounted for the scholar's table, 20cm high overall
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5124

A Chinese sancai stoneware figure, of an elder holding a peach, 32cm high, mounted as a table lamp, 43cm high overall
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5125

A Chinese sancai stoneware model, of a Tang horse, 14.5cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5126

A Chinese sandalwood shaped rectangular casket, carved in the typical Cantonese manner with figures amongst pagodas
and trees, hinged cover, bun feet, 21cm wide, Canton, c. 1860

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5127

A Chinese silver coloured metal and enamel model, of a ferocious dragon, carved hardwood base, 12cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5128

A Chinese silver coloured metal and enamel model, of a junk, hardwood stand, 21.5cm long
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5129

A Chinse dark-patinated equestrian bronze, of a Tang horse, cast in the archaic manner, square base, 25cm high, 28cm
long, second-half 20th century

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5130

A collection of 19th century agate desk seals, various stones and matrices, the largest 7cm long
Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5131

A collection of Chinese mother of pearl gambling counters, various forms and designs, fish, shaped rectangular, oval,
eliptical, and variously engraved with pagodas, figures, blossoming prunus and other decoration, the largest 6.5cm wide (94)
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5132

A collection of early 19th century Staffordshire ceramic manufacturer's plaster figural intaglio relief moulds, reputedly from
Adams & Co., Tunstall, Stoke-on-Trent, impressed with tableaux after Classical Antiquity, as well a chivalric one, occasional
pencil lettering and/or numbering to verso, the largest 11.5cm x 15cm, (approximately 27); etc., [collection]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5133

A collection of lead figures and soldiers or 'flats', including ships, Native Americans, military figures, etc., cased in four
harlequin cigar boxes, [4]

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5134

A collection of lead soldiers or 'flats', various positions, ranks and regiments, associated early 20th century case
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5135

A collection of twenty-eight 18th and early 19th century red wax glyptic intaglio impressions, depicting aristocratic
armorials, both coats of arms and crests, Classical Grand Tour tableaux after the Antique, etc, some mounted, manuscript
inscribed, [28]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5136

A Colonial silver coloured metal mounted hardwood box, hinged cover, applied with scroll mounts, 12cm wide, 19th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5137

A composition library bust, of a Roman patrician, waisted socle, 32cm high
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5138

A Continental carved and painted softwood boss, as a moustached gentleman wearing a fez, his mouth open in the manner
of a fountain head and retaining the remnants of a lead spout, 12.5cm long, possibly Venetian, 19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5139

A Continental silver coloured metal corpus Christi, of cast construction, 14.5cm long, 19th/early 20th century
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5140

A Continental tooled and gilt leather slope fronted table top stationery box, hinged cover, 27.5cm high (distressed)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5141

A Continental wall bracket, decorated in gilt thread on a vermilion ground, 34cm high, 19th/early 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5142

A Continental walnut panel, carved in relief with female figures, 9cm x 7.5cm, mounted as a miniature, ebonised frame,
16.5cm x 14.5cm overall

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5143

A Copeland parian ware portrait bust, of Count d'Orsay, circular base, titled and impressed mark to verso, dated 1848
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5144

A Cornish serpentine model, of Longships Lighthouse, Land's End, Cornwall, 26cm high, early 20th century
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5145

A decorative cast iron novelty money box, the Magician bank, 19cm high, 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5146

A European gilt and brown patinated bronze figural candelabra, cast as a Mannerist faun, square base, 26cm high, early
20th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5147

A French brown patinated bronze cup and cover, peackock finial, the base cast with water lilies, 23cm high
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5148

A French gilt metal desk sculpture, of a stork, marble base, 16cm high
Estimate: 150 - 180

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5149

A French pewter armorial shaped oval platter, the field centred by a crowned salamander, 43.5cm wide, early 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5150

A George III enamel portrait panel, of a gentleman wearing a turban, within a feigned oval, 8.5cm x 6¢cm, ¢.1780,
mahogany frame, 15cm x 13cm overall

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5151

A George III japanned lead tobacco jar, decorated in gilt with a tree, a pipe, ale glass, jug and pipe, initialled J W and
inscribed Enjoy Your Pipe with Good Beer, Ale and [Cider?], moor's head handles, 11.5cm high, ¢.1820

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5152

A George III lady's needlework sampler, worked by Catherine Cox, dated March 18th, 1791, embroidered in coloured
threads with naive stags, rabbits, fruiting trees, the alphabet and Arabic numerals, within a meandering foliate border,
38cm x 24cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5153

A George III mahogany portable clerk's chest, angular swan neck carrying handle above two long graduated drawers, brass
bat-shaped escutcheons and flush campain handles, 60cm wide, 18cm high, 25cm deep, ¢.1800

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5154

A George III toleware domed circular spice box, the hinged cover restrained by a clasp and revealing six divisions, 16cm
diam, c. 1800; Treen, a 19th century sycamore three-section spice tower, 15.5cm high, c. 1830, [2]

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5155

A George IV needlework square sampler, Wrought by Elizabeth Shirley, 1826, embroidered in colourful threads with flowers,
shrubs, trees, and fauna, meandering foliate borders, 38cm x 41cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5156

A George IV rosewood rectangular tea caddy, hinged cover enclosing a bowl aperture and a pair of lidded compartments,
27cm wide, ¢.1825

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5157

A George V silver and faux tortoiseshell circular inkwell, hinged cover, green baize-lined base, 10cm diam, Levi & Salaman,
Birmingham 1918; a substantial brass-mounted and red glass inkwell, quite plain, polished pontil, 12cm diam, early 20th
century; another, similar, brass-mounted faceted prismatic green glass, 14cm high, 20th century, [3]

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5158

A George V silver mounted tooled and gilt green morocco desk companion, incorporating an inkwell and a pen tray, 36cm
wide, retailed by J C Vickery, Regent Street London, Birmingham 1920

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5159

A George V silver table top cigar cutter, 8cm wide, London 1921

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5160

A George V silvered copper and enamel Royal coat of arms, fitted as a staff head or finial, inscribed By Appontment, 11cm
long, c. 1925

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5161

A Grand Tour lava or sulphur library model, carved as a greyhound, rounded base, 15.5cm wide, 19th century
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5162

A Grand Tour lava or sulphur library model, carved as the Lion of Lucerne, oval base, 15.5cm wide
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5163

A Grand Tour type bisque porcelain oval plaque, in bas relief with Sappho and lyre, 11.5cm x 9cm; another (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5164

A Grand Tour-type patinated bronze oil lamp, after the Roman Antique, anthemion handle, double-spout, pedestal base,
12.5cm long, early 20th century

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5165

A Grecian Revival gilt brass inkwell, after the antique in the Grand Tour manner as a Classical lamp, flying-scroll handle
terminating in an eagle's head, engraved borders, etched glass liner, 19cm diam, 19th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5166

A horn spoon or ladle, the handle carved with a stylised face, 30.5cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5167

A jade bangle, 8cm diam

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5168

A Japanese boxwood netsuke, carved as the head of Buddha, smiling, 4cm long, signed
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5169

A Japanese bronze ovoid vase, inlaid in silver and mixed metals with a cockerel, hen and chicks, 12cm high, Meiji period
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5170

A Japanese bronze tsuba, cast and picked out in silver with scholars, 8cm diam, oak connoisseur's display stand
Estimate: 150 - 180

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5171

A Japanese opium pipe, penwork stem, 20cm long

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5172

A Japanese porcelain circular dish, painted in underglaze blue with a figure atop a rock in a monumental landscape, 26cm
diam, fret mark, Meiji period

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5172A

A Grand Tour type Egyptian faience scarab beetle, 3cm long; another (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5173

A Japanese porcelain inverted baluster vase, well-painted with a profusions of chrysanthemums and flowering leafy foliage
in underglaze blue, ogee-shaped rim with further blossom, 22cm high, Meiji/Taisho period, (1); an Oriental bottle vase,
painted with flying mythical beasts in underglaze blue, banded borders, 19.5cm high, 19th century, (1), [2]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5174

A Japanese porcelain moon flask, of Chinese influence, painted in the Imari palette with pagodas, landscapes and flowers,
27.5cm high, script mark, Meiji period

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5175

A Japanese softwood noh mask, 23cm long

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5176

A Kashmiri kashkul, decorated in polychrome lacquer with birds amongst dense scrolling foliage, 16.5cm wide
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5177

A Lalique pin dish, modelled in the typical Art Deco taste with a gazelle, 9cm diam, etched mark
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5178

A large 19th century brass candlestick, campna sconce, knopped pillar, domed base, 75cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5179

A large Chinese bamboo carving, of Budai, 43cm high

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5180

A large collection of 18th and early 19th century red wax impressions, taken from seal matrices and intaglios, the majority
Grand Tour and/or the Classical Antique, George II and George III period coats of arms, armorials and crests of the
aristocracy and gentry, others including the an abolitionist-early feminist 'Am I Not A Woman And A Sister', further
abolitionist/slave interest, Medieval and Renaissance ecclesiastical and hagiographic seals, Islamic calligraphic script, further
antiquarian interest, a few portrait profiles, including William Pitt, some architecture, allegories, etc., approximately 315
casts of glyptics preserved over 11 cards, a few of which are annotated, [approx. 315]

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5181

A large Continental stoneware jug, decorated withA large Westerwald-type stoneware flagon, of Bellarmine form, decorated
with a dove of peace and an olive branch in cobalt blue, 43cm high

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5182

A large Indian dark patinated bronze pedestal cup, chased and decorated with dense scrolling leafy foliage in the bidri
manner in tones of red and black enamel, 26.5cm high, 19th century

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5183

A large Indian gilt-brass ghanti, the handle typically cast as Hanuman, the bell chased with narrative scenes, 32cm high
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5184

A large Korean meiping vase, decorated with cranes, roundels and lotus on a celadon ground, 38cm high
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5185

A large South American Folk Art 'story' gourd, carved in relief with a series of figural tableaux of a historic and nationalist
narrative, lift-off cover, 16cm high, 20cm diam, probably Bolivia, early 20th century

Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5186

A late 19th century lacquered brass night watchman's time recorder, hinged cover enclosing clock mechanism, marked
Original Eppner DGRM, A & J Smith, Opticians, Aberdeen, numbered 21417, 13cm over loop, ¢.1900

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5187

A 19th century bronze novelty so-to-bed, cast as a Chinese figure, seated cross-legged, holding a taperstick, marble base,
9cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5188

A late 19th century/early 20th century shotgun cartridge maker, 16cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5189

A late Victorian brass mounted oak cigar box, hinged cover with swing handle, enclosing twin-compartments, applied overall
with brass cut-card work, carrying handles to sides, 29.5cm wide, ¢.1890

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5190

A late Victorian EPNS-mounted oak three-bottle tantalus, the unusual mechanism restraining the hobnail cut canted square
decanters, prismatic stoppers, pierced Gothic Revival fittings, rectangular, 37cm wide, c. 1890

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5191

A late Victorian gentleman's pocket etui, by Joseph Rodgers & Sons, Sheffield, enclosing pen knife, scissors and other
implements, 14cm wide

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5192

A late Victorian novelty tin archive or muniment document box, as a book, the spine lettered in gilt: Sales Conveyances and
Securities, dated August 1886, three-quarter hinged upper-cover, marbled edges, 38.5cm x 28cm, dated 1886

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5193

A late Victorian oak and brass country house dinner gong, wrythen-fluted pointed arched superstructure, oval base, bun
feet, 44cm high, 41cm wide, ¢.1890

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5194

A late Victorian oak table-top stationery cabinet, the panelled and hinged slope cover carved in relief with oak leaves and
acorns, enclosing graduated compartments, skirted base, 27cm high, 32cm wide, c. 1890

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5195

A late Victorian/Edwardian 18ct gold mounted walking stick, spherical tortoiseshell pommel, applied with initials AMH, the
ferrule inscribed 37 Bryanston Square [Marylebone, London], 89cm long, the fittings London 1901

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5196

A library model, of a terrestrial globe, turned softwood frame, 26cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5197

A Louvre museum copy, of a pharaoh and his consort, after the Ancient Egyptian, 18cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5198

A Louvre Museum copy, of a seated scribe, after the Ancient Egyptian, 16cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5199

A Louvre Museum copy, The Stele of Ramesses II as a child, after the Ancient Egyptian, 19.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5200

A mahogany solitaire board, marbles en suite, 13.5cm wide

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5201

A Middle Eastern earthenware dish, decorated in polychrome in the Persian Islamic taste, 30cm diam, script mark, probably
19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5202

A Middle Eastern Islamic brass compressed globular vase, flared trumpet shaped neck, chased overall with stylised animals,
figures and scrolling foliage, 26.5cm high, 19th/early 20th century

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5203

A Middle Eastern Islamic polychrome painted softwood circular box, the cover inscribed with Arabic calligraphy, 24cm diam
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5204

A Middle Eastern marquetry rectangular box, inlaid throughout in the Moorish taste with specimen timbers and mother of
pearl, 29cm wide, Egypt/Syria, c.1900

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5205

A Middle Eastern/Indian tinned copper hookah base, chased in the Islamic taste with dense scrolling foliage, 30cm high,
19th century

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5206

A Middle-Eastern gilt-brass betel nut cutter, steel blade, 14.5cm long, 19th century or earlier; another, probably South-East
Asian, chased with lotus flowers, 15.5cm long, probably Indian or Sri Lanka, 19th century or earlier, [2]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5207

A Middle-Eastern hardwood and bone marquetry gaming board, in the Moorish taste, inlaid for cribbage in specimen timbers
and flanked by a rectangular peg box, 60cm long, 19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5208

A museum type copy, after an Ancient Greek olpe, painted in the encaustic manner 22.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5209

A museum type facsimile, after an Ancient Greek vase of the Geometric period, painted in the encaustic manner, 25cm
high; another; a lekythos16.5cm high (3)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5210

A museum type plaster cast, mask of Zeus, 35cm long

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5211

A museum type plaster cast, of a foot wearing a sandal, after the Ancient Greek example collected by the 6th Duke of
Devonshire and in the collection at Chatsworth House, 17.5cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5212

A museum type terracotta facsimile, after an Ancient Greek vase, painted with a scene from the Trojan War, 27cm high;
another (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5213

A museum type terracotta facsimile, after an Ancient Greek vase, painted with Heracles and Nessus, 31.5cm high; another,
similar (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5214

A museum-type composition model, of Sekhmet, after the Ancient Egyptian, 26.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5215

A museum-type plaster cast, of the mask of Ramses II, 42cm long

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5216

A Nailsea glass frigger cane walking stick, decorated with a double-helix in blue and red, 100.5cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5217

A near pair of Carolean Revival oak rectangular table-top caskets, the hinged covers boldly carved in relief with flowering
leafy scrolls, and enclosing inset mirrors and lift-out trays, the carved sides conforming, beaded skirted bases, bun feet,
28.5cm wide, 13cm wide, c. 1920

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5218

A Neoclassical Revival oak pedestal comport, the fluted saucer-shaped bowl carved in relief with an acanthus frieze, circular
base, 28.5cm diam, c. 1900

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5219

A North European oak carved sculptural architectural fragment, depicting Faust, bust-length, 23.5cm high, 19th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5220

A North European oak carving, of a pope of the early Church, he stands, wearing a papal tiara, 44cm high, 19th century
Estimate: 150 - 180

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5221

A North European oak oval panel, carved after Leonardo da Vinci with The Last Supper, 51cm x 37cm, 19th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5222

A North European oak panel, carved with Agnus Dei, within a tondo, the spandrels with scrolling acanthus, 36cm x 35.5¢cm,
19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5222A

A South European maiolica ewer, painted in the Istoriato manner with a suggestive seen of nymph, satyr and putti at
harvest , 30cm high

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5223

A North European oak reliquary, carved with acanthus scrolls beneath a gadrooned frieze, bud finial, glazed aperture, 24cm
high, 22cm wide, 19th century

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5223A

A painted plaster library bust, of an Italian Renaissance nobleman, 50cm high
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5224

A pair Italian saucer-shaped pietra paesina stone tazzas, 35.5cm diam
Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5225

A pair of 18th century design brass ecclesiastical travelling communion candlesticks, 10cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5226

A pair of 19th century Austrian silver tongs, acorn finial, engine turned shoulders, shell nips, 17cm long, Vienna 1855
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5227

A pair of 19th century brass Corinthian column candlesticks fluted pillars, stepped socles, square bases, 15cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5228

A pair of 19th century brass saucer shaped pedestal mantel tazzas, acanthus scroll handles, architectural black marble
bases, 25cm high, ¢.1880

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5229

A pair of 19th century canine pyrography pictures, depicting dogs and pups beside kennels, 19.5cm x 27cm, period frames,
33.5cm x 40.5cm overall

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5230

A pair of 19th century cast brass hexagonal table candlesticks, 18.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5231

A pair of 19th century composition sculptural portrait roundels, in the Renaissance taste, oak frames, 18cm diam overall
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5232

A pair of 19th century oak carvings, of Teutonic figures, one with an axe, his bearded companion with a rugged staff, 55cm
and 56cm high

Estimate: 400 - 600

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5233

A pair of 19th century Old Sheffield Plate candlesticks, of George II design, shells to angles, crested, 23cm high, c. 1830
Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5234

A pair of 19th century Tramp Art picture frames, typical geometric borders, 37cm x 26cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5235

A pair of alabaster library desk models, carved in the Grand Tour taste after the Medici Lions, rectangular bases, 12.5cm
wide, 19th/early 20th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5236

A pair of Burmese/Anglo-Indian hardwood desk top letter racks, shaped borders and divisions pierced and carved with
scrolling leafy stems, 17cm wide, c.1900

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5237

A pair of Chinese Blanc de Chine models, Dogs of Fo, 20cm high, impressed numbering
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5238

A pair of Chinese cinnabar lacquer ovoid vases, carved in relief with chrysanthemums and scrolls, pale blue counter enamel,
15cm high; a Cantonese enamel ovoid vase, painted in polychrome with butterflies, flowers and scrolls, 18.5cm high;
another, similar; a set of four cloisonne napkin rings (8)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5239

A pair of Chinese cloisonne enamel boxes and covers, as ducks, decorated in polychrome with toatie masks, scrolls, leaves
and berries, 13cm long

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5240

A pair of Chinese cloisonne enamel ovoid vases, applied and decorated in polychrome with flowers and scrolls on a matt gilt
ground, turquoise counter enamel, 21.5cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5241

A pair of Chinese cloisonne enamel ovoid vases, decorated in polychrome with butterflies, lotus and scrolling foliage on a
vermilion ground, turquoise counter enamel, 19cm high; another, famille noir, 23.5cm high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5242

A pair of Chinese cloisonne enamel ovoid vases, decorated in the famille noir palette with dragons chasing the flaming
pearl, 32cm high; another, decorated in polychrome withpeonies, lotus and scrolls, 23cm high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5243

A pair of Chinese cloisonne enamel ovoid vases, decorated in the famille noir palette with flowers and scrolls, 22cm high;
another pair, decorated with dragons, 24cm high; another pair, 15.5cm high (6)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5244

A pair of Chinese cloisonne enamel table candlesticks, decorated in the famille noir palette with dragons, 16.5cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5245

A pair of Chinese cloisonne ovoid vases, decorated in polychrome with peonies on a cinnabar ground, turquoise counter
enamel, 32cm high; another pair, in the famille noir palette, 20.5cm high (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5246

A pair of Chinese earthenware sancai figures, of a Mandarin and a Sage, each typically attired, the tallest 24cm high, 20th
century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5247

A pair of Chinese hardwood carvings, of elephants, each stands with trunk raised, pierced bases, 25cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5248

A pair of Chinese porcelain circular plates, painted in underglaze blue with The Three Friends of Winter, lobed lotus
borders, 22cm diam, concentric circles enclosing fret marks, 18th/19th century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5249

A pair of Chinese silk lotus shoes, embroidered and worked in coloured threads on a blue ground, 11cm long, first-half 20th
century; another pair, similar, slightly larger, 16cm long, c. 1900; various Chinese textile embroideries and garments,
including cuffs, collars, etc; a 19th century Oriental softwood carved hand, possibly from an idol, 28cm long, [collection]
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5250

A pair of Chinese silk sleeve panels, typically embroidered with monumental landscapes, 52cm x 9cm, Qing dynasty, framed
as two

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5251

A pair of Continental Baroque brass candlesticks, tall sconces, fluted campana saucer shaped drip pans, fluted pillars,
triform bases with ecclesiastical devices, acanthus scroll feet, 55cm high, 19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5252

A pair of early 18th century lady's shoes, embroidered in coloured silk threads on canvas with stylized flowers, leather soles,
25cm long, ¢.1710-30

Estimate: 300 - 500

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5253

A pair of French Empire bronze candlesticks, half-fluted campana sconces, reeded pillars, acanthus cast socles and triform
bases, lion paw feet, 31cm high, 19th century

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5254

A pair of French Empire cast brass table candlesticks, campana sconces with detachable nozzles, circular bases, engine
turned borders, 25.5cm high, ¢.1830

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5255

A pair of Grecian Revival porcelain mounted spelter tazzas, each centred by a circular plaque painted with a bust-length
portrait of a young lady in Antique dress, Greek key borders, palmette feet, 21.5cm high, 20.5cm diam, ¢.1870
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5256

A pair of Greek gilt-copper wine cups, The Vaphio Cups, after the Ancient Mycenaean, 9cm high
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5257

A pair of Indian bidri vases, decorated in the Islamic taste, 22cm high, 19th century
Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5258

A pair of Indian brass candlesticks, cast as cobras and decorated in the niello manner, 21cm high, early 20th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5259

A pair of Indonesian hardwood masks, carved as a Balinese lady and gentleman in traditional attire, 25cm long, Bali, 20th
century

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5260

A pair of large Indian bidri pedestal goblets, chased and decorated with mihrab panels, stylised flora and bands of lotus,
21.5cm high, early 20th century

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5261

A pair of leather riding boots, Legg & Son, Makers., Cirencester.; trees, the boot 48cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5262

A pair of Middle Eastern Islamic calligraphy scissors, profusely damascened in the Persian manner with gilt scrolling foliage,
25.5cm long, 19th century

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5263

A pair of North European corbels, carved as characterful medieval faces, 17.5cm and 11cm long, 19th century
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5264

A pair of North European oak panels, carved in relief in the manner of Teniers with tavern dwellers, playing at cards and
with knives drawn, 57cm x 49cm, ¢.1900

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5265

A pair of North European oak panels, carved in relief in the manner of Teniers with tavern dwellers, playing bowls and
dancing a jig, , 62.5cm x 48cm, ¢.1900

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5266

A pair of post-Regency bronze tripod mantel candlesticks, half-fluted campana sconces, lion paw feet, incurved canted
triform bases cast with anthemions and leafy scrolls, 28.5cm high, ¢.1830

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5267

A pair of Regency gilt bronze mantel candlesticks, cast with a stag an doe, recumbent to left and right beneath trees,
campana sconces, detachable nozzles, rectangular bases, 13cm high, ¢.1825

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5268

A pair of Revivalist enamel plaques, in the medieval taste with Madonna and Child and a female saint, 17cm x 11cm,
initialled SM, framed, 41cm x 39cm

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5269

A pair of Staffordshire flatback models, of spaniels and pups, seated to left and right, pricked out in gilt, 21cm high, c.1860
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5270

A pair of Victorian cast iron door stops, each as a St Bernard dog, 22cm wide, ¢.1880
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5271

A parian ware portrait bust, of Felix Mendelssohn (1809 - 1847), waisted socle, 24.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5272

A Persian hardwood and sadeli marquetry rectangular box, hinged cover, 13cm wide, early 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5273

A Persian rectangular tile, painted in the typical Qajar manner with figures learning and reciting texts, 19.5cm x 13.5cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5274
Please note this carpet is probably viscous.

A Persian viscous rectangular narrative carpet, colourfully worked with beauties from a harem being admired, the
background with @ mosque and typical Islamic architecture, alternating leafy scroll and flowering borders, 123cm x 184cm,
Iran, 20th century

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5275

A pietra dura circular desk weight, inlaid in malachite, lapis lazuli, tiger's eye and specimen stones with a field of radiating
reserves, 14cm diam

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5276

A pietra dura rectangular desk weight, inlaid in specimen stones with a field of lozenges, 13cm wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5277

A pietra dura rectangular panel, inlaid in specimen stones with a cage bird on a perch, 23cm x 18cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5278

A pietra dura shaped oval desk weight, inlaid in malachite lapis lazuli and other specimen stones with a field of pebble
shaped reserves, 20cm wide

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5279

A post-Medieval bronze tripod cauldron, cast with crowned lion masks, wrought iron swing handle, tapering feet, traces of
verdigris, 23cm high over handle, 16.2cm diam, loose manuscript partial collector's label, 17th century or earlier
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5280

A Renaissance Revival bronze tazza, cast in relief with masksportraits and scrolling motifs, tripod base with webbed
monopodia, 15.5cm diam, ¢.1850

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5281

A Renaissance Revival gilt bronze Cellini type ewer, boldly cast with Bacchic masks, revelling putti and fruiting vine, scroll
handle crested by a maenad mask, wrapped laurel socle, square base, 53cm high, drilled for a lamp, ¢.1900

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5282

A Rococo Revival cast iron armorial plaque, 23cm wide

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5283

A sailor's shell valentine, composed of an arrangement of exotic conchological specimens, octagonal case frame, 26cm wide
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 27 of 66



Bamfords Auctioneers & Valuers - The Collector's Grand Tour: Curated Objects and Curiosities - full viewing and attendance
by appointment only please - Starts 09 Dec 2021

Lot 5284

A sand glass, the ends decorated with sun-in-splendour and signs of the Zodiac, 24cm high
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5285

A Scottish sporran, applied with a thistle motif, 31cm long, early 20th century; another, leather, applied with the military
badge of the Gordon Highlanders, 19.5cm long (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5286

A Scottish sporran, the plated mount chased with thistles, 47cm long overall, maker's mark **, Glasgow & Edinburgh, c.1900
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5287

A scratch-built brass desk cannon, 19.5cm long

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5288

A scratch-built maritime model, of a dhow boat, inscribed Lulu, Lamu (Kenya), II, 82cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5289

A sculptural Continental softwood carving, as a choir of putti within a swag-draped gallery, 23cm wiode, 18th/19th century
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5290

A set of four Baroque walnut carvings, as kneeling anthropomorphic lions with shields, 8.5cm high, 18th/19th century
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5291

A set of four Middle Eastern Islamic verdigris patinated bronze scientific or horological curves, possibly for military ordnance
use, each instrument inscribed and calibrated with calligraphic script and gradations, the largest 74cm long, probably
Ottoman Empire, 19th century or earlier

Estimate: 600 - 800

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5292

A set of four Rococo Revival Old Sheffield Plate candlesticks, push-fitting nozzles, in relief throughout with flowers and leafy
acanthus, 25cm high, c. 1830

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5293

A set of nineteen Indian painted composition educational figures, modelled to show different occupations, typically 9.5cm
high, early 20th century

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5294

A set of three museum type plaster casts, anatomical studies after elements of Michaelangelo's David, the largest 20.5cm x
15cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5295

A set of twelve Chinese place setting table decorations, each crested by a sign of the Zodiac, 4cm wide
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5296

A small George III square needlework sampler, worked by Anne Smith Aged 8 Years/1802, with the alphabet, Arabic
numerals, crowns and geometric motifs, 22.5cm x 22cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5297

A softwood carving, of a frog, 20cm long

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5298

A South American pottery whistle, modelled in typical Pre-Columbian manner as a seated figure, 12.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5299

A South American silver and gold coloured metal mounted cattle horn flask, carved in relief with herders on horse back and
a Native American firing a bow, the fittings chased with flowers and scrolling leaves, 42cm long

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5300

A substantial Derbyshire Blue John fluorspar novelty desk weight, an egg, 7.5cm long, 5.5cm wide, 360.80g, Wynatts One
Vein, Castleton

Estimate: 400 - 600

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5301

A substantial Victorian brass-bound mahogany and japanned tin table-top magic lantern, 23.5cm magnifying lens within an
integral copper drum, extending 'camera' focus, the rounded rectangular mahogany plinth base 63cm long, c. 1875
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5302

A Swiss softwood carving, the Lion of Lucerne, after Bertel Thorvaldsen, 18cm wide, early 20th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5303

A Swiss softwood page turner, carved in the Black Forest manner with fruiting vine, the blade transfer printed in
polychrome with a young girl and inscribed Fribourg, 27cm long, ¢.1890

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5304

A Thomas Webb Queen's Burmese Ware glass frill vase, 8cm high, etched mark, ¢.1890; another (2)
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5305

A Tibetan brass ceremonial adze, steel blade, deer and peacock crestings, applied with coral and turquoise cabochons,
26cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5306

A Tibetan bronze singing bowl, etched with Buddhist characters and iconography, 22.5cm diam, hardwood stand
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5307

A Tibetan Buddhist bronze and iron double vajra or dorje, cast with scrolling lotus, 17.5cm diam, 19th century
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5308

A Tibetan Buddhist bronze and iron vajra ritual knife or dagger, the flaming sword blade issuing from the mouth of makara,
thunderbolt pommel, 37.5cm long overall, 19th century, leather scabbard

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5309

A Tibetan Buddhist bronze dorje or vajra, each end cast with scrolling lotus, 15cm long, 19th century
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5310

A Tibetan Buddhist bronze phurba, the pommel cast with the three faces of Vajrakila, 23.5cm long, 19th century
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5311

A Tibetan copper lotus shaped gau prayer or reliquary box, 9cm long; a pair of Chinese cloisonne heaxagonal miniature
vases, 9cm high, ¢.1900 (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5312

A Tibetan thangka, painted in gouache with Buddhist figures, whell motifs and mandala, 55cm x 42.5cm, framed, 76cm x
63cm overall

Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5313

A toleware candle lantern, loop handle, 34cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5314

A toleware oval waste paper bin, transfer printed with a named view of Palaid d'Amsterdam, 29cm wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5315

A Victorian brass door stop, cast as a horse, 23cm high, c.1900

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5316

A Victorian burr walnut country house letter box, hinged cover with correspondence aperture and inlaid brass cartouche
inscribed For Post, above a glazed panel, 25.5cm wide, ¢.1880

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5317

A Victorian cast iron door stop, by Archibald Kenrick & Sons, West Bromwich, half-fluted and acanthus-capped, compressed
loop handle, D-shaped base, no.462, 18cm high, c.1870

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5318

A Victorian cast iron portrait door stop, as Major-General Charles George Gordon (1833 - 1885), depicted mounted on a
camel, 29.5cm high, ¢.1885

Estimate: 0 - 0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5319

A Victorian E.P.N.S oval tobacco box, bright-cut engraved, the hinged cover enclosing a lead doubter, crested, 9.5cm wide,
€.1880

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5320

A Victorian Gothic Revival oak circular ecclesiastical alms bowl, carved in relief with the inscription God Loveth a Cheerful
Giver, the cover pierced with tracery, 23.5cm diam, c.1865

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5321

A Victorian Methodist earthenware twin-handle pedestal loving cup, inscribed Love Feast and dated 1878 to verso, outlined
in black, scroll handles, 16.5cm high

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5322

A Victorian miniature circular centre table, turned pillar, bun feet, 23cm diam, ¢.1880
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5323

A Victorian oak table-top writing and stationery cabinet, hinged cover and fall-front enclosing a fold-out writing surface,
stationery divisions, small drawers and a spring scribe's compartment fitted with inkwells and provision for pens and
accruements, Bramah-type patent lock, Neo-Gothic brass carrying handles to sides, 28cm high, 43cm wide, c. 1880
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5324

A Victorian silver mounted coromandel cigar box or waiter, arched butler's handle flanked by a pair of hinged covers,
23.5cm long, London 1895

Estimate: 150 - 180

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5325

A Victorian silver mounted country house carving set, comprising knife and fork, stag antler hafts, the pommels chased with
bovine masks, the knife 42.5cm long, Joseph Rodgers, Sheffield 1862, cased

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5326

A white marble and amethyst quartz library desk obelisk, 39.5cm high
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5327

A wrought iron nip rush light holder and candle sconce, square oak base, 30.5cm high
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5328

Advertising - an American polychrome printed advertisement, Handy Package Dyes, with putti laundering in a frontier
landscape, 30cm x 40.5cm

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5329

After A.J. Gough, a set of six hunting prints, chromolithographs, [n.d., c. 1925], 21cm x 16cm, framed en suite in
contemporary oak frames, 33.5cm x 28.5cm, [6]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5330

After Michaelangelo (19th century), a dark patinated Grand Tour bronze, Lorenzo di Piero de Medici, 11.5cm high, wooden
plinth, 14cm high overall

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5331

After Rafaelle Monti, a composition library sculpture, the Veiled Vestal, after the original marble at Chatsworth House, faux
marble socle, 37cm high, 20th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5332

After the Antique (19th/early 20th century), a brown patinated bronze, The Borghese Gladiator, marble base, 25.5cm high
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5333

America - a medallion, after John Fitzgerald Kennedy [JFK], President of the United States of America, Inaugrated January
20th 1961, struck afterPaul Manship, 7cm diam; another, 37th Vice President Lyndon Baines Johnson; others, Uncle Sam
Sesquicentenial 1812; Dow Chemical, Fifty Years of Creative Development 1897 - 1947 (5)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5335

An 18th century gilt metal mounted walking stick, the pommel chased in the Rococo manner with flowers and scrolling
leaves, hardwood shaft, 92cm long, the handle c.1765

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5336

An 18th century Irish Chinoiserie Rococo silver mount or appliqué, chased and pierced with a pagoda and trellis fence,
flanked by leafy C-scrolls, 5.5cm wide, apparently unmarked, c. 1760

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5337

An 18th century leather and iron stirrup-paten, 22cm long; a pair of 19th century ice skates, 26cm long; another, pair, [5]
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5338

An 18th century steel nutcracker, quite plain, Old English pattern type handles, 12.5cm long; others, similar, 19th century;
19th century Rococo Revival bronze nutcrackers; an early 20th century novelty cast nutcracker, as a crocodile, numbered
699159, 19.5cm long; etc., [14]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5339

An 19th century bone Barley Corn pattern chess set, of travelling proportions, red stained opposition, the Kings 5cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5340

An Adam Revival EPNS and cut-glass three-bottle decanter stand, the trefoil-shaped base engraved with wrigglework,
gadrooned frieze, scroll tripod feet, 34.5cm high over loop handle, c. 1920

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5341

An adzed oak library desk sculpture, as a multi-bust totem pole, carved with heads from varying trades and Continents,
interspersed with a fish, binturong, beer stein, imp, mouse and candle, 37.5cm high

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5342

An arrangement of Grand Tour type plaster bas relief casts, after the Antique, each 11.5cm x 16cm, oak frame, 41cm x
69cm overall

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5343

An arrangement of plaster intaglio impressions, 26cm x 35cm

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5344

An arrangement of plaster intaglio impressions, 32cm x 52cm overall
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5345

An arrangement of plaster intaglio impressions, various Grand Tour and historical subjects, Canova Lion, bas reliefs, others,
45.5cm x 13.5cm overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5346

An arrangement of plaster intaglio impressions, various Grand Tour and historical subjects, Canova Lions, Homer, others,
45.5cm x 13.5cm overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5347

An arrangement of plaster intaglio impressions, various Grand Tour and historical subjects, Colosseum, Napoleon
Bonaparte, others, 26.5cm x 21cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5348

An Art Deco Bakelite table-top box, by Elo Ware, stamped, the hinged bas relief cover moulded with Bellerophon astride
Pegasus, slaying the Chimera, enclosing a lift-out tray, 'burr' base, 17cm wide, c. 1930

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5349

An Art Deco design novelty bookstand, the end supports cast as dapper anthropomorphic frogs, 18cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5350

An Art Deco period chryselephantine bronze, of a young boy, marble ashtray base, 17cm long, ¢.1930
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5351

An Art Deco period desk tidy, the green onyx dish applied with a silvered model of a recumbent stag, 11.5cm diam, c.1935
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5352

An Art Nouveau pewter ovoid specimen vase, in relief with a sinuous profusion of iris flowers, 10cm high, salamander mark,
c. 1910

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5353

An Arts and Crafts copper water jug, by William Soutter & Sons, of riveted construction, planished overall, 20cm high, c.1900
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5354

An Australian specimen timber and marquetry rectangular table top cigarette box, the hinged cover inlaid with a map
outline of the country, 13cm wide

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5355

An Austrian cold painted bronze novelty desk clip, as a deer head mask, mahogany mount, 24cm long overall
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5356

An Austrian cold painted bronze, cast in the Orientalist taste as an Arab leading a donkey, his wife riding side-saddle, 8.5cm
high

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5357

An Austrian cold painted bronze, of a fox, 9.5cm long

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5358

An Austrian cold painted bronze, of a pig, 6cm long

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5359

An Austrian terracotta vase, by Wilhelm Schiller and Son, in the Grand Tour taste after the Ancient Greek, 31cm high,
impressed mark, c.1880

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5360

An early 19th century Chinese export lacquer rectangular games box, decorated in gilt with a chess board, the sides with
vignettes, the interior marked out for backgammon, 50cm wide, ¢.1820

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5361

An early 19th century Dutch mahogany cup and saucer or small plate warmer, marble top with moulded edge above a brass
Monteith-form ember pan, skirted base with brass border, knop feet, 13cm wide

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5362

An early 20th Campaign-type folding stool, the seat 36cm wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5363

An early 20th century brass pocket watch stand, arched superstructure, dished circular base, 13.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5364

An early 20th century brass table cigarette box, hinged cover applied with a silver coloured metal relief map of The Cape
Peninsula, South Africa, produced for the The C T Glasspoole Co, Cape Town, bun feet, 12.5cm wide

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5365

An early 20th century bronze novelty desk top sundial, stepped square base, 11.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5366

An early 20th century cattle horn novelty desk stand, with inkwell and pen tray, rectangular base, brass ball feet, 21cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5367

An early 20th century japanned tin artist's box, by Winsor & Newton, hinged cover enclosing a mahogany palette, bottles
and painting requisites, 32cm wide, ¢.1910

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5368

An early 20th century mantel timepiece, of equestrian interest, the 8.5cm enamel clock dial inscribed with Roman numerals,
with horseshoe bezel set within a stirrup, eight-day key-wound movement, the case crested by a horse and jockey clearing
a fence, 27cm high, ¢.1910

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5369

An early 20th century novelty money box, cast as Blackpool Tower, 19cm high, probably by Chamberlain & Hill, c.1907
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5370

An early 20th century optical kaleidoscope toy, the tapering pyramidical tower enclosing a viewing lens and printed with
flowering leafy scrolls and upright lotus palms after the Ancient Egyptian, shaped girdle, the circular base with inset
coloured glass shards, 24.5cm long, c. 1920

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5371

An early 20th century painted zinc sign or decoration, possibly for a shop or pub, as an anthropomorphic crescent moon,
39.5cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5372

An early 20th century scratch built brass desk clock, as a steam railway locomotive smokebox, Dolphin, incorporating trench
art elements, 7.5cm silvered dial inscribed Smiths, the platform a public house light switch board, the feet bullets, 27cm
wide, c.1934

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5373

An early 20th century tooled and gilt novelty folding games box, as a stack of books, History of America vols.1 & 2, with
chess board and provision for backgammon, 32.5cm wide, c.1910; an boxwood and ebonised Staunton pattern chess set,
the Kings 7.5cm high

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5374

An early 20th century white onyx and gilt metal desk stand, of equestrian interest, horse shoe pen rack and circular
paperweight flanked by a pair of square clear glass wells with hinged jockey cap covers, 27cm wide, ¢.1910
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5375

An early Victorian mahogany rectangular artists box, by Reeves & Sons, 113 Cheapside, London, hinged cover enclosing
provision for paint and requisites, drawer to base with flush brass campaign type handle, 23cm wide, ¢.1840

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5376

An Edwardian oak table-top presentation stationery cabinet, Presented to Bro[ther] Sam:| Spencer/By His Bro[ther] Foresters
on His Retirement as Secretary to the Belper Branch of the Juvenile Ancient Order of Foresters, Dec:r 31, 1908, the hinged
cover and fall-front enclosing a writing surface, a graduated arrangement of stationery compartments, and provision for
pens, pencils, and writing instruments, Art Nouveau EPNS mounts, skirted base, 24cm high, 32cm wide, c. 1905

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5377

An Egyptian alabastron, 15cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5378

An Egyptian Revival spelter table lamp, cast as a court dancer, the cruciform base with sphinxes, frosted glass
flame-moulded shade, 54cm high, early 20th century

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5379

An Empire style gilt metal mounted tooled and gilt leather three section stamp box, hinged cover, 10cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5380

An Ethiopian Coptic Communion chalice, 18.5cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5381

An imposing Rococo Revival gilt metal inkstand, lofty pen stand, central stamp or nib compartment flanked by a pair of
wells, cast throughout with flowers and leafy scrolls, foundry mark EC, c.1900

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5382

An Indian alabaster rosewater bottle vase, decorated in polychrome and gilt in the Mughal taste with portraits of a Maharaja
and Maharanee, within dense flowers and leafy stems, 30.5cm high, hardwood stand

Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5383

An Indian bronze surai rosewater flask, of Mughal bottle vase form, flared rim cast with a band of lotus, flared foot, 27.5cm
high, 19th century or earlier

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5384

An Indian bronze water dropper, the spout cast as the head of a cow, screw-fitting cover, 18.5cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5385

An Indian copper compressed ovoid vase, profusely chased in the Kashmiri taste with stylised lotus and dense scrolling
foliage, 31cm high, 19th century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5386

An Indian dark patinated bronze shrine figure, Shiva Nataraja, 15cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5387

An Indian gilt brass model, in the manner of V Vallipuram & Sons Negombo, Ceylon, of a cobra, 18cm wide, early 20th
century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5388

An Indian hardwood rectangular box, profusely carved in relief with temple buildings, scrolling foliage and stylised animals,
28cm wide, ¢.1880

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5389

An Indian hide vase and cover, painted with stylised flowers, stars and geometric motifs, paper maker's label for Sa**ram,
Punjab Manufactures and Curiosities, New Commercial Buildings, Lahore - Punjab, 22cm high,, early 20th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5390

An Indian sandalwood rectangular spice box, carved in relief with temple buildings, birds, scrolling foliage and flowers,
hinged cover enclosing compartments, 14cm wide, 19th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5391

An Indian sandstone sculptural fragment, carved as the head of a female deity, 13cm high, 19th century or earlier
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5392

An Indian silver-coloured metal spherical gimbal incense ball or pomander, pierced and chased with stylized lotus and birds,
5.5cm diam

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5393

An Indian sword, 61cm wavy blade , curved grip, chiselled overall with animals and scrolling foliage, 74cm long overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5394

An Indian/Middle Eastern bronze fluted octagonal baluster rosewater vase, 20cm high, 19th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5395

An Indonesian polychrome carving, Barong, 22cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5396

An Italian antiquarian's brown patinated vessel, Archbishop Gotofredo of Milan's situla, after the East Francian Antique,
19cm high, c. 1900

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5397

An Ottoman silver articulated wire work belt, the clasp cast and chased with a bird and blossoming foliage, 98cm long,
tughra mark, early 20th century, 484g

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5398

An Ottoman Turkish Islamic mosque lamp, painted in polychrome with star-and-crescent, flags and Arabic script, on a buff
ground, blue borders, flared rim, S-scroll handles, 32.5cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5399

An unusual 19th century Scottish tartan ware rectangular box, hinged cover enclosing a further lidded compartment, the
catches adjustable on a ratchet mechanism, 30cm wide, ¢.1850

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5400

An unusual Japanese opium pipe, the unusual bamboo stem composed of six rods, 21cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5401

Anatomy and the Macabre - a pair of pottery models, of feet, each with decaying flesh revealing bones and sinew, 22cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5402

Antiquities, Medievalism - an antiquarian's brass cast, after a Medieval Saint Margaret's pilgrim badge, possibly a Billy and
Charley from the Shadwell Dock Forgeries, 7.5cm diam

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5403

Automobilia - Americana - a Mack Truck mascot, as an Art Deco bulldog, Design Patent 87931, mounted for display, 14cm
high overall

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5404

Automobilia - an Art Deco bronze car mascot or hood ornament, Eve, scantily clad, holding forth an apple, 11.5cm high,
c.1935

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5405

Automobilia - an early 20th century chrome car mascot or hood ornament, cast as St Christopher,13cm high, ¢.1935,
mounted for the desk, 15cm high overall

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5406

Automobilia - an early 20th century French enamel petrol can, inscribed Petroleum, 2Ltr, 28cm high, ¢.1910
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5407

Brian Moore

Study of a Cockerel

signed, watercolour, 28cm x 33cm

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5408

British Legal History - an early 20th century plaster medallic portrait cast, depicting Catholic judge Sir John Charles Frederick
Sigismund Day (1826 - 1908), 14.5cm diam, oak frame, 28.5cm x 28cm overall

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5409

British Political History and the Napoleonic Wars - Arthur Wellesley, 1st Duke of Wellington (1769 - 1852) - a printed sheet,
Official Programme of the Funeral of the Duke of Wellington, 49.5cm x 30.5cm, oak frame

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5410

British Politics and The Napoleonic Wars - a 19th century opaque glass cameo portrait plaque, of Arthur Wellesley, 1st Duke
of Wellington (1769 - 1852), bust length in profile, 11cm x 7cm, convex glazed turned mahogany frame, 21cm diam overall
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5411

Cartography - a 19th century Ordnance Survey map, Hawes (Kirkby Stephen), Sheet 50 (formerly 97 SW), printed from
electrotype taken in 1886, railways inserted to August 1879, 44cm x 61cm

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5412

Chinese School (19th century)

A set of four, Musicians

watercolour and gouache on pith paper, 16cm x 10.5cm

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5413

Coal Mining - a collection of colliery pit checks, mostly brass, various collieries, Sherwood; North Notts Area; Markham;
Mansfield; Seafield; Teversal; Manvers; Barrow; Treeton; Thorsby; Shireoaks; Darfield; Wooley; Comrie (18)
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5414

Continental School (19th century), a brown patinated equestrian bronze, Isabella of Castille, rectangular base, 25.5cm long
Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5415

Continental School (19th century), a portrait miniature, of a lady, three-quarter length, oval, 6.5cm x 4.5cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5416

Continental School (19th century), an equestrian cabinet bronze, of a horse, malachite and black marble base, 8cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5417

Continental School (early 20th century), a brown patinated bronze, of a pug, standing four-square, 7.5cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5418

Cricket - a mid-20th century watercolour shield, produced in lieu of a prize shield upon losing a match, composed of
amusing caricature vignettes of team members variously bowled and run-out, 48cm x 44.5cm

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5419

Curiosities - a bronzed copper-dipped ballet shoe, 22cm long

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5420

Emanuel Bowen and Thomas Kitchin, an engraved and coloured map, A New Map of the Counties of Cumberland and
Westmoreland Divided into their Respective Wards, sheet no.37, published by T Bowles, Robert Sayer, and John Bowles,
London, 1760, 70cm x 55.5cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5421

Emmanuel Bowen, an engraved map, An Accurate Map of the West Riding of Yorkshire divided into Wapontakes, published
by Robert Sayers & John Bennett, London 1777, 53.5cm x 72cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5422

English and Irish Political History - a George III reverse engraving on glass, portrait of Sir William Temple, 1st Baronet
(1628 — 1699), Peter Vanderbank after Sir Peter Lely, 26cm x 15.5cm, Hogarth frame, 32cm x 21cm, ¢.1800
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5423

English Romantic School (late 19th/early 20th century), a portrait miniature, of a lady, head-and-shoulders length, her head
slightly turned to dexter and looking up, oval, watercolour on ivory, 8cm x 6.5cm, the frame inscribed to verso: Lamport
Hall, Northamptonshire [...]; another portrait miniature, inscribed to verso: Loddington Hall, Northamptonshire [...], [2]
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5424

English School (18th/early 19th century), portrait of a gentleman, bust-length, with curly hair and wearing a blue jacket,
lemon waistcoat and white stock, watercolour on ivory, oval, 4cm x 3cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5425

English School (19th century)

Portrait of a Gentleman, Reclining After Dinner

watercolour, oval, 27.5cm x 23cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5426

English School (19th century), a veteran officer of the Battle of Waterloo, 1815, an over-painted and varnished print, laid
on board, a clipping from the Bury and Norwich Post, 1816, pasted to verso, 24cm x 19.5cm, gilt frame

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5427

English School (early 19th century)

A pair, Portraits of Gentlemen

watercolour, 32.5cm x 21cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5428

English School (early 19th century), a cut-out portrait miniature, of a gentleman, half-length wearing a blue jacket and
fancy stock, watercolour and scissor-work, inscribed to verso Mr R L - B H Brown, RL, 1820 Pinxit, 7cm x 6cm, ebonised
frame, 14cm x 12cm overall

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5429

English School (early 19th century), a portrait miniature, of a young lady, half-length wearing a cream dress, her hair in
ringlets, watercolour on ivory, 9cm x 7cm, horn frame

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5430

English School

An Officer of the 7th Dragoon Guards

watercolour, 25cm x 16.5cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5431

English/American School (19th century), a portrait miniature, of a Gentleman, inscribed to verso George Washington, oval,
watercolour on ivory, 7cm x 5.5cm

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5432

Entomology - a 19th century collection of Oriental insects, various forms, iridescent hues, and sizes, contemporary tin box
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5433

Ephemera - a George III Life Tontine certificate, for Covent Garden Theatre, for Mary Ann Belcombe, 21st January 1795;
deeds and indentures; etc

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5434

Ephemera - a set of ten Victorian avian decoupage place setting cards, each decorated with a feather picture on a
watercolour ground, 9cm x 5.5cm; a pair of menu cards, en suite (12)

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5435

Francis Jukes (1745-1812), after Charles Loraine Smith (1751-1835), a set of nine hunting prints, hand-coloured
engravings after the original aquatints, 20th century, matched oak frames, [9]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5436

Frank Joseph Henry Gardiner (Bn.1942)

Andrada 1891

signed, dated 94, watercolour, 12cm x 19cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5437

Fred Sawyer - an interesting folio of watercolours, various topographical subjects, Midland's towns, landscapes, coastal
scenes (qty)

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5438

French School (19th century), a brown patinated bronze, of a dog, oval base, 10cm high
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5439

Gallo

Pompei, Tempio Di Apollo E Vesuvio

signed, watercolour, 11.5cm x 16cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5440

Gihachiro Okuyama (1907 - 1981), a pair, Sakasa, Fuji and Himeji Castle, woodblock prints, 12.5cm x 18.5cm
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5441

Gilbert Joseph Holiday (1879 - 1937), after, The Charge, print, 25cm x 40cm, framed, 48cm x 62cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5441A

Edith Alice Andrews (1873 - 1958)

Wycombe Abbey Park, The Royal Bucks King's Own Militia, Crimean War 1854-5
signed, watercolour, 35cm x 52cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5442

Golf - an early 20th century golf club, by Fred Whiting, 111cm long; others, various makers, Ben Sayers; James Watt; etc (9)
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5443

Golf -New Zealand History - an early 20th century golf club, marked to the sole Kia Ora, inscribed to a silver presentation
plaque Presented by the Corporation of Auckland NZ to His Excellency The Rt Hon Viscount Galway PC, GCMG, DSO, OBE,
Governor General of NZ on the Occasion of the Official Opening of the Chamberlain Park Municipal Golf Links and Club
House, Auckland, 6th July 1939, to another, This Club, a Product of Auckland workmanship was used by His Excellency to
Drive the First Ball From Tee No.1, 112cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5444

Grand Tour School (19th century), a brown patinated bronze, of a soldier begging, his helmet held in his hand, 23.5cm high
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5445

Grand Tour School (19th century), a brown patinated bronze, The Diana of Gabii, rectangular base, signed A & J E, Run.
Collas, 31cm high

Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5446

Grand Tour School (19th century), a brown patinated bronze, The Venus de Milo, signed A & J E, Run. Collas, 30.5cm high
Estimate: 150 - 250

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5447

Grand Tour School (19th century), a patinated bronze, Spinario or Boy Pulling a Thorn from his Foot, rectangular breccia
and black marble base, 24cm high

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5448

Grand Tour School (19th century), a patinated bronze, The Ludovisi Ares, breccia marble base, 28cm high
Estimate: 300 - 500

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5449

Grand Tour School (19th century), after the Antique, a verdigris patinated library bronze, The Discobolus of Myron,foundry
mark AB, 42.5cm high

Estimate: 400 - 600

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5450

Heraldry - a 19th century cast armorial, the arms of the City of London, 24cm wide
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5451

Heraldry - a Victorian cast brass armorial, Royal coat of arms, 20cm wide, c.1880
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5452

Horseracing - Frank Griggs of Newmarket (Equine Artist-Photographer), by, Forbra, 1932 Grand National Winner, Jockeyed
by Tim Hamey, and depicting the racehorse's trainer and owners respectively: Tom Rimell and William Parsonage, signed
and inscribed in pencil, titled plaque, sepia photograph, 51.5cm x 66¢cm, contemporary oak frame, dated 1932

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5453

Indian School

A Mughal Dignitary and His Attendants

watercolour and gouache on silk, 39cm x 53.5cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5454

Indian/Persian School

Figures of the Court on Horseback

watercolour and gouache on alabaster, 15cm x 10.5cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5455

Interior Decoration - a 19th century embossed picture, polychrome printed with a foxhound in a landscape, 27.5cm x 36cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5456

Interior Decoration - a 19th century furnishing print, of a military officer and horse, 36cm x 27cm, ¢.1850, ebonised frame,
41cm x 33cm overall

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5457

Interior Decoration - a set of three furnishing prints, Coaching Scenes, Changing Horses, Waking Up and All Right,
oleographs, 44cm x 67.5cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5458

Interior Decoration - an early 19th century oval furnishing print, A Family Taking Tea Outdoors, polychrome stipple
engraving, oval, 38cm x 45cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5459

Italian Grand Tour School (19th century), a verdigris patinated bronze, Dancing Faun, after the Antique from the House of
the Faun, Pompeii, rectangular base, 31.5cm high

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5460

Judaica - a Jewish brass menorah, domed base, cast dolphin feet, 34cm high, early 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5461

Judaica - a pair of Jewish silvered metal Shabbat Sabbath candlesticks, knopped pillars, chased with flowers and stiff leaves,
square bases, 32cm high, early 20th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5462

Kitchenalia - a Victorian pewter ice mould, 26cm long, numbered 7, registration lozenge, c. 1875
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5463

Lapidary - a fluorite bowl, similar to Derbyshire Blue John, 8cm diam; a malachite egg-shaped specimen, 6cm long, [2]
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5464

Lord Byron Mania - a 19th century composition portrait plaque, of George Gordon Byron, 6th Baron Byron (1788 - 1824),
bust length facing to dexter, 7.5cm x 5.5cm, ebonised frame, 15cm x 13cm overall

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5465

Lord Byron Mania - a 19th century parian portrait desk bust, of George Gordon Byron, 6th Baron Byron (1788 - 1824),
waisted socle13cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5466

Maritime & Marine Interest - a mid-20th century diorama, showing ropes, knots and various sailing equipment and
requisites, overlaid on a chart of Tees and Hartlepool Bays, 55cm x 70cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5467

Maritime Interest - an early 20th century salvaged timber cylindrical tea caddy, applied with a plaque inscribed Mahogany
from SS La Marguerite, 12.5cm high, ¢.1925

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5468

Martime and Marine Interest - an early 20th century scratch-built model ship, the three-masted clipper mounted
in-the-round upon a choppy sea, glazed mahogany case, 43.5cm high, 51cm wide, ¢.1900

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5469

Masonic & Friendly Society Interest - a 19th century japanned and polychrome painted copper armorial panel, painted with
coat of arms and inscribed The Most Excellent Brother James Edmund Cuppaidge, Knight of the Eagle & Pelican, Installed
28th Feb 1856, 26.5cm x 21cm

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5470

Masonic and Friendly Society Interest - a 19th century brass and steel trivet, the adjustable plateau pierced with square
and compass, wheels, and inscribed Forget Me Not, turned handle, 34cm long, ¢.1860

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5471

Max Le Verrier (1891 - 1973), a bronze dolphin ewer, signed in the maquette, 23.5cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5472

Medical - a 19th/early 20th century brass ear trumpet, extendable shaft, the horn 10cm diam, ¢.1900
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5473

Medical - a French walnut panel, amusingly carved with a doctor examining the contents of a chamber pot, 40cm x 29.5cm
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5474

Memento Mori and The Macabre - a plaster library study, of a human skull, mounted for display, 38cm high overall
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5475

Mountaineering - an early 20th century ice pick, 28cm steel head stamped Charlet, Chamonix, Special, 79cm long overall,
(1); another, similar, No. 6 by Frangois-Simond & Fils, Chamonix, Mont-Blanc, 19cm steel head, 91.5cm long, (1), [2]
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5476

Mouseman of Kilburn - an oak ashtray, canted fore-angles, adzed overall, carved mouse signature, 10cm long
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5477

Mousman of Kilburn - an oak ashtray, adzed overall, carved mouse signature, 10.5cm long
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5478

Nelson - a George III style sixteen-stick paper and hardwood fan, decorated in polychrome with a titled portrait of Horatio,
Lord Nelson and vignettes of Burnham Thorpe Parsonage House and The Victory, cased, 59cm wide overall

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5479

Nelson and The Napoleonic Wars - W Miller , by, Clarkson Stanfield RA, after, The Battle of Trafalgar, coloured steel
engraving, 29cm x 44.5cm; William Lionel Wyllie, after, The Victory in Portsmouth Harbour, polychrome print, 16cm x 25cm;
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5480

Nutcrackers - a Black Forest lever-action novelty nut cracker, carved as the head of a bull dog, pyrographed features and
markings, 19cm long, ¢.1900

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5481

Nutcrackers - a Black Forest novelty lever-action nut cracker, carved as a man wearing a headscarf, 17.5cm long, ¢.1900
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5482

Nutcrackers - a Black Forest type oak screw-action novelty nut cracker, carved as a fist clenching a nut, 18cm long, early
20th century; a Black Forest lever-action novelty nut cracker, carved as the head of a bearded gentleman wearing a cap,
19cm long, early 20th century (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5483

Nutcrackers - a French novelty lever-action nut cracker, carved as a bearded gentleman in 16th century dress, 17.5cm long,
signed J Martin, Rennes, ¢.1900

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5484

Nutcrackers - Treen - a pair of 19th century oak lever-action nut crackers, 14cm long, dated 1877
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5485

Pens - a 19th century gold coloured metal propelling pencil, the terminal set with an agate, 10cm long; others, sterling
silver and plated (6)

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5486

Pens - a 19th century silver coloured metal propelling pencil, wrthen-fluted, the terminal set with a hardstone, 10.5cm long;
a George VI silver propelling pencil, Yard-O-Lead, London 1949; others, gilt metal (5)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5487

Pens - a Swan fountain pen, by Mabie Todd & Co Ltd, 14ct gold nib; another, Parker, 14ct gold nib; other pens (7)
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5488

Pens - fountain pens, 14ct gold nibs, Burnham, Parker (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5489

Pens - fountain pens, 14ct gold nibs, Eversharp, Parker, Mentmore; another, plated (4)
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5490

Photography - a 19th century ambrotype photograph, portrait of a gentleman, seated in a chair, oval, 7.5cm x 6¢cm, the
union case with Scottish thistles to angles, 9.5cm x 9cm overall; another, Cupid and Psyche (2)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5491

Playing Cards - an early 20th century set of hand drawn Happy Families cards, each titled character in pen and ink; a set of
American Tarot cards, Builders of the Adytum, Los Angeles, California, USA (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5492
Police History - a documented World War I Special Constable's truncheon, stamped HCC, ring-turned grip, 42.5cm long,
c.1914

Provenance: Certification of issue en-suite, presented to Alexander **, Hatfield [Hertfordshire], 31st August 1914
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5493

Police History - a Victorian turned and painted elm truncheon, decorated with crowned VR cipher and numbered 58, ribbed
grip, 47cm long

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5495

Robert Morden, an engraved and coloured two-page map, Warwickshire, sold by Abel Swale, Awnsham & John Churchill,
37cm x 43cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5496

Scouting - Baden Powell and the Scout Movement - a World War I period silver mounted presentation mace, the substantial
pommel with Scouts emblem finial and chased with the flowers of the Union, inscribed 16th Camberwells, 46th South
London BP 1915, Presented by P M Ritchie, F Huggins and S F Briault, hardwood shaft, silver ferrule, 98cm long, Alfred
James How, London 1918

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5497

Seals - a 19th century banded agate desk seal, the matrix intaglio inscribed Anne, 5.5cm long; another, gilt metal, the
handle embossed with acorns and oak leaves; others (9)

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5498

Shooting - an early 20th century leather shoulder of mutton gun case, 72cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5499 ,

Sopronov (White Russian Emigre; d. 1944)

A pair, Paddy Fields and Fishing Outrigger Catamarans, On a Beach Near Colombo, Sri Lanka
signed, titled and inscribed manuscript labels to verso, oil on naval drill, 30cm x 44cm, [2]

"The artist was a White Russian refugee [...] who arrived, penniless, in Colombo about 1940 and was given a job as resident
decorator in the Galle Face Hotel [which still operates under this name]. He painted 6 or so 'murals' on large sheets of
brown paper [...] for the ball-room. He also painted, in oils, many scenes of Ceylon which are much prized by residents of
the time. Being unable to get canvas for his painting, he managed to scrounge white naval drill from the Navy - on which
these pictures are painted. He died, a relatively rich man, before the end of the war", indistinctly signed and inscribed
manuscript labels to verso.

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5500

Sport, Cricket - a Gunn Moore Ltd of Nottingham cricket bat, The County, autographed by the 1967 West Indians, to verso
signed by various players of the county teams of Yorkshire, Worcestershire, Nottinghamshire, Derbyshire and Middlesex,
85cm long

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 48 of 66



Bamfords Auctioneers & Valuers - The Collector's Grand Tour: Curated Objects and Curiosities - full viewing and attendance
by appointment only please - Starts 09 Dec 2021

Lot 5501

Sport, Golf - an early 20th century wood club, textured face, ebonised shaft, 109cm long; another, similar, smaller; a
Pyramid Rustless putter; another putter, by D. Anderson & Sons, St Andrews; etc., [6]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5502

Taxidermy - a late Victorian/Edwardian E.P.N.S mounted horse hoof inkwell, by Rowland Ward Ltd, Piccadilly, London,
hinged cover, gilt interior, 10cm wide, c.1900

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5503

Taxidermy - a pair of deer hoof and fetlock wall mounted gun or crop rack brackets, shield mounts, 17cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5504

Taxidermy - a pair of early 20th century E.P.N.S mounted country house deer leg and hoof candlesticks, campana sconces
above circular drip pans and shaped collars engraved with stags, turned bases, 40cm high, c.1910

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5505

The Albert Knife Board by J&A McF. G. Ltd., rounded rectangular strop, pierced for suspension, 45cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5506

The Bard of Avon - a carved and polychrome painted portrait bust, of William Shakespeare, square oak base with turned
socle, 13cm high, 19th/early 20th century

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5507

The British Empire Exhibition 1924 - a gilt brass inkwell, by Goldsmiths & Silversmiths Company, Regent Street, London,
cast as a globe supported upon four recumbent lions, hinged cover, 9cm wide, c.1924

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5508

The Cult of Napoleon - a Corsican scrimshaw gourd water flask, sgraffito carved with a portrait of Napoleon Bonaparte,
33cm long, 19th/early 20th century

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5509

The Cult of Napoleon Bonaparte - a 19th century papier mache circular table snuff box, the push-fitting cover centred by a
gilt portrait plaque, 10cm diam overall, c.1840

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5510

The Occult and the Gothic Macabre - an apocryphal vampire slaying kit, the 19th century mahogany box enclosing corpus
Christi, a double barre;| pistol, lamp, bat, syringe, apothercary utensils Bible and an arrangement of further hunter's
requisites, 49.5cm wide

Estimate: 700 - 1000

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5511

The Occult, the Supernatural, and the Unknown - The Mysterious Planchette, Complete with Physio-Psychophone or Talking
Board, boxed en suite with the four-fold paper 'board', early 20th century

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5512

The Tek Sing Cargo, Shipwreck Porcelain - a Chinese porcelain dish, painted in underglaze blue with foliage, 15cm diam,
Treasures of Tek Sing box en suite, the porcelain Daoguang reign, c. 1820, (1); Pickford & Hatcher, The Legacy of the Tek
Sing: China's - its Tragedy and its Treasure, 2000, red dustjacket over red cloth, 4to, (1), [2]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5513

The Wunderkammer - a 19th century fossilised mammoth tooth rectangular snuff box, silver coloured metal mounts, hinged
cover, 7.5cm wide

Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5514

Three 18th century Grand Tour oval intaglio impressions, comprising a Tassie-type portrait profile of the antiquary Sir
William Hamilton, a similar red wax portrait of the Roman Emperor Augustus, and Egyptian scorpions and mythical beasts
within a coiled snake, the largest 3.1cm wide, [3]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5515

Tools, Rolls-Royce - J.W.T. Eley, World War Two period employee, his engineer's tool cabinet, the fitted interior with an
arrangement of tools and instruments, including various gages, feelers, measuring tools, punches, etc; his personalised
Rolls-Royce presentation album, 4to, [2]

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5516

Toys - a 19th century papier mache headed doll, painted features with inset eyes, 30cm long, c.1840
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5517

Treen - a 19th century turned fruitwood candlestick, 13cm high; a turned candle stand, 20cm high (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5518

Treen - a 19th century turned fruitwood pestle and mortar, 12.5cm high, c.1840
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5519

Treen - a 19th century turned mahogany mason's mallet, possibly Masonic or friendly society, silver coloured metal
presentation cartouche inscribed SSKW 1890, 21cm long, ¢.1890

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5520

Treen - a 19th century turned oak country house tobacco jar and cover, knop finial, lead doubter, 21cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5521

Treen - a George IV yew clothes brush, inscribed C K McAdam 1825, 17.5cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5522

Treen - a pair of tailor's beech mannequin hand trees or glove-making stretchers, 31.5cm long, 19th century
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5523

Treen - a pair of turned candlesticks, reddish surface finish, 21.5cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5524

Treen - a turned boxwood fishing priest, 21.5cm long; another (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5525

Treen - a turned lignum vitae auctioneer's gavel, 16cm long, early 20th century
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5526

Tribal Art - a West African bronze turtle, 12.5cm long, possibly Lobi

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5527

Two 19th bamboo backscratchers, possibly Colonial, 42cm long, [2]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5529

Vintage luggage - a tan leather Gladstone type bag, 60cm long; an early 20th century leather brief case, 42cm wide (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5530

Vintage Stationery - a tooled and gilt ledger, by George Lomas Ltd, Nottingham, Goods Received, 33.5cm long, 21.5cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5531

Wine - a 19th century direct-pull corkscrew, stag antler handle, baluster stem, wire helix worm, 14cm long; another, similar,
hardwood handle, blade worm, 11cm long; another corkscrew, by AW & Co., stamped and dated 1915, rosewood
barrel-shaped handle, 11.5cm long; etc., [5]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5532

World War 1II - a tortoiseshell RAF sweetheart compact, hinged cover inlaid with insignia of the Royal Air Force, 8cm diam,
¢.1940

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5533

Sino-Tibetan School, a brown patinated bronze, of Buddha, crowned and seated in a lotus, the base verso inscribed with
calligraphic script, 25.5cm high

Estimate: 0 -0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5534

Advertising - an early 20th century enamel sign, Colman's Wash Blue, For Snow White Linen, 91cm x 97cm
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5536

A Dallmeyer reflex camera, the 5.2cm lens inscribed: Dallmeyer Pentac F/2.9 Patent No 121870 f=6", 19cm high (closed),
cased en suite

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5537

A Gothic Revival oak and mahogany table-top collector's cabinet, shaped three-quarter gallery centred by a draught-turned
roundel, rectangular top with 'gilt' metal balustrade above a pair of panel doors applied with architectural fretwork,
enclosing a shelf and an arrangement of six drawers, skirted base, 62cm high, 39.5cm wide, 17.5cm deep

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5538

A Chinese guzheng, of typical form, 183cm long, carrying case en suite
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5539

A George V silver-mounted leather riding crop, the horn handle later embellished with a silver-coloured metal sculptural
hound pommel, two-tier collar, tapering cane shaft, 69.5cm long, Swaine Adeney Brigg, London 1918

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5540

Folk Art - a novelty ash walking cane, the pommel carved as the head of a pig, wrythen handle, 92cm long
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5541

Anglo-Indian School (late 19th/early 20th century)

The Tiger Hunt

monogrammed TH, oil on canvas, 50cm x 40cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5542

A George III needlework map sampler, England, the counties marked out and annotated, with Dublin, Ireland, the Irish
Sea, Scotland, The Holy Isles, the English Channel and France, 37.5cm x 32.5cm, ¢.1800

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5543

A 19th century brass and mahogany single-draw astronomical telescope, by W Campbell & Co, London & Hamburg, 99cm
extending to 139cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5544

A 19th century brass and mahogany three-draw pocket telescope, 15cm extending to 43cm long
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5545

A 19th century brass telescope tripod, 36cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5546

A 19th century lacquered brass monocular or telescope, by Dolland, London, the draw marked out with gradations
numbered 1 and 2, the eyepiece with corresponding settings, 11cm extending to 15.5cm long, partial slip case
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5547

A 19th century mahogany and brass four-draw telescope, by Gilbert & Sons, London, 20.5cm extending to 69.5cm long,
leather case

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5548

A large early 20th century engineer's or surveyor's rule, measure or level, inscribed Stanley, London, 4ft, in two sections,
the pine case 279cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5549

A Victorian gilt brass aneroid pocket barometer, 4.5cm silvered dial inscribed W Dixey, 241 Oxford Street, London, 6cm over
loop, morocco travelling case, ¢.1880

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5550

A Victorian monocular slide viewer, W. Tylar's Lanternescope, 57, High Street, Aston, Birmingham, 25cm long; a collection of
19th and early 20th century magic lantern slides, mainly botanical, including an Arctic flower, others, mostly annotated, [2]
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5551

An early 20th century black painted and lacquered brass monocular microscope, by J Swift & Son, London, rack-and-pinion
adjustment, sub-stage concave/plano mirror, 31cm high, additional lenses en-suite, mahogany box

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5552

An early 20th century brass and mahogany three-draw telescope, sliding aperture cover to eyepiece, push-on lens cover,
28cm extending to 92cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5553

An early 20th century leather bound nickel plated single-draw telescope, by Ross, London, N0.32072, 42.5cm extending to
58cm long

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5554

Microscope Slides - a collection of over 300 19th and 20th century microscopic slides, including botanical - flower pollens;
entomology - insect wings; human; natural history; others, vegetable, animal, and mineral; etc., contained in eight various

cases, boxes, and tins, [collection]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5555

Natural History - a brain coral specimen, mounted for display, 13.5cm high overall

Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5556

Natural History - a collection of marine specimens, including brain coral, an urchin, and a branch coral, each mounted for

display, the tallest 8.5cm high, [3]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5557

Natural History - a coral specimen, mounted for display, 18cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5558

Natural History - a coral specimen, mounted for display, 18cm wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5559

Natural History - a coral specimen, mounted for display, 22cm high overall
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5560

Natural History - a mushroom coral, mounted for display, 14cm diam
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5561

Natural History - a starfish, mounted for display, 30cm high overall

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5562

Natural History - a starfish, mounted for display, 39cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5563

Natural History - an ostrich egg, mounted for display, 24cm high overall
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5564

Natural History - large white coral specimen, mounted for display, 19cm wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5565

Natural History - Palaeontology - a bison bone, mounted for display, 31cm high overall
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5566

Natural History, Geology - a geode, spliced to show the crystalline matrix, mounted for display, 20cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5567

Natural History, Geology, Palaeontology - a polished ammonite fossil, mounted for display, 18cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5568

Taxidermy - a heron, inset glass eyes, mounted on a composition outcrop, set with wild glasses, 68cm high, 20th century
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5569

Taxidermy - a late Victorian snipe, naturalistically mounted, flanked by wild grasses and flowers, rectangular case, 25cm
high, 38cm wide, c. 1900

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5570

Taxidermy - a red deer (Cervus elaphus) 'Royal' stag, twelve point antlers, 99cm high, 116cm wide overall
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5571

Taxidermy - a red deer (Cervus elaphus) stag, ten point antlers, mounted on a shield for display, 82cm high, 54cm wide
overall

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5572

Taxidermy - a Victorian red squirrel, mounted on a mossy outcrop while enjoying a hazelnut, flanked by wild grasses,
glazed oak case, 35cm high, 29cm wide, c. 1900

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5573

Taxidermy - antelope horns, mounted on a shield for display, 38cm high, 24.5cm wide overall
Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5574

Taxidermy - antelope horns, possibly giant eland (Taurotragus derbianus), mounted on a shield for display, 80cm high,
63.5cm wide overall

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5575

Taxidermy - water buffalo (Bubalus bubalis) horns, mounted for display, 41cm high, 106cm wide overall
Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5576

Geology - an unworked malachite specimen, 16cm x 16cm x 12cm

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5577

Natural History - a box fish (Ostracion cubicum) specimen, mounted for display, 15.5cm high
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5578

Natural History - a collection conchological, geological, and palaeontological, including a polished orthoceras specimen,
amethyst quartz, conch and other seashells, [collection]

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5579

Natural History - a collection of fossilized sharks teeth, the 19th century rosewood box 11cm wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5580

Natural History - a coral specimen, mounted for display, 12cm high

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5581

Natural History - a large coral specimen, 18cm wide, mounted for display
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5582

Natural History - a large finger coral specimen, 23cm wide, mounted for display
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5583

Natural History - a puffer fish (tetraodontidae), 21cm long

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5584

Natural History - a star fish specimen, mounted for display, 14cm high; a coral specimen, mounted for display, 11.5cm high
overall (2)

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5585

Natural History - a starfish or sea star (asteroidea), mounted for display, 22cm high overall; another (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5586

Natural History - a table top wunderkammer, enclosing a diorama arrangement of coral specimens, the case with
architectural pediment, 47.5cm high, 51cm wide

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5587

Natural History - Palaeontology - an ammonite fossil, mounted for display, 14.5cm high overall
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5588

Natural History, Conchology - an arrangement of exotic seashells, the table-tope case 36cm x 47cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5589

Natural History, Conchology - table-top wunderkammer, enclosing an arrangement of exotic seashells, architectural
ebonised case picked-out in gilt, 54cm high, 38.5cm wide

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5590

Natural History, Entomology - a transverse cross-section of a wasp's nest, glazed case 25cm x 31cm
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5591

Natural History, Ornithology - a collection of museum-type birds' egg replicas, Mangrove Finch (Darwin's Finch), the glazed
case 27cm x 28cm

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5592

Natural History, Ornithology and Curiosities - a table top wunderkammer, containing an arrangement of three copies of
eggs laid by the Great Auk (Pinguinus Impennis) lately extinct, labelled Walter Rothschild's Egg, Dr Jack Gibson's Egg and
Professor Spallanzanis Egg, ebonised case picked out in gilt, 32cm high, 45cm wide

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5593

Natural History, Palaeontology - a table-top wunderkammer, enclosing an arrangement of fossils, found at
Walton-on-the-Naze, Essex, including fossilized wood, sand shark teeth, etc., the glazed case 46cm x 36cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5594

New Zealand - Curiosities - a souvenir zoological model, of a kiwi, 11cm long, early to mid-20th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5595

A Persian earthenware globular vessel, painted in the Islamic taste in tones of blue on a white ground, 10cm high, 17th
century or earlier; a Middle Eastern monochrome earthenware oil lamp, quite plain, 7cm high; another, similar, [3]
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5596

Antiquities - a 16th century terracotta tripod ovoid pipkin, possibly Dutch, the grooved lip with a small spout, 21.5cm high;
a 17th century two-handled green-glazed terracotta amphora vessel, 16cm high; a 17th/18th century salt-glazed stoneware
baluster ale jug, scroll handle, 19cm high, [3]

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5597

Antiquities - a European terracotta baluster ewer, painted black, 21cm high, 16th or 17th century; a Medieval black ware
fragment; another Medieval pottery fragment; a Medieval encaustic tile fragment, from Buildwas Abbey, Shropshire; a
turned wooden offertory bowl; etc [collection]

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5598

Antiquities - a small Roman terracotta storage vessel, quite plain, 22cm high
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5599

Antiquities - a table-top museum-wunderkammer, Medieval/Tudor Pottery found at Newark, Nottinghamshire, the case
36¢cm x 46.5cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5600

Antiquities - a table-top wunderkammer, Roman Coins and Relics Found at the Site of the Roman Villa, Bingham,
Nottinghamshire, the case 36cm x 46.5cm

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5601

Antiquities and Coins - mainly metal detecting finds, including some Roman coins of a low grade; a few casts of Ancient
Roman coins; Medieval and later mounts, bells, etc; early 19th century fob seal; Tibetan silver coin, other foreign types;
[collection]

Estimate: 0 -0

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5602

English Civil War - a table-top wunderkammer or museum of Civil War Relics from 1645-46 discovered at Newark,
Nottinghamshire, including musket and pistol balls, Midland Purple Ware glass, clay pipes, etc., the case 32cm x 51cm
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5603

Coins and Tokens, GB - Bronze 17th century farthing token, Burford, Oxon., 1669 Fair; bronze hammered coin, apparently
17th century CR interlaced on rev. struck off-centre, fair; George II halfpenny, poor, [3]

Estimate: 25 - 35

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5604

Coins, GB: George III, 1819 silver crown, (1); another two, George 1V, 1821, (2); others, Victorian, 1844-1899, (7); Victorian
double-florins, 1887-89, (3); further silver coins; etc., 434g gross, [qty]

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5605

Coins, GB: Queen Victoria: 1849 'Godless' florin, Spink 3890, (1); 1887 & 1888 shillings, small heads, (2); Elizabeth I, 1584
sixpence, (1); George III, 1787 sixpences, (2); further silver and base metal coins; two replica cast George II shillings, (2),
[16]

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5606

Coins, Roman Empire - denarius silver, Marcus Aurelius c.AD161-183: obv: M ANTONINUS AUG, rev.Roma seated COS III O
O (RIC421/RSC149) AVF; denarius, silver, Empress Julia Domna, AD197: obv JULIA/AUGUSTA, head facing r., obv. Vesta
standing, holding patera VESTAE SANCTAE (RIC IV 648)I /ae3 reduced billion, Constantine I, Gloria Exercitus type Heracleia
mint AF, [3]

Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5607

Damblat 1950 Tres Vieil Vintage Armagnac, bottled c. 1980, 70cl, 40%, labels good, level within shoulder, seal intact,
boxed, [1]

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5608

Five bottles of Mc.William's Mount Pleasant Elizabeth 2005 Sémillon, 75cl, 12%, labels good, levels at top of neck, seals
intact, (5); Falua 2012 DOC Bucelas Arinto, 75cl, 12%, labels good, level within neck, seal intact, (1); Jim Barry/The Lodge
Hill 2014 Dry Riesling, 750ml, 11.7%, label good, level within neck, seal intact, (1); Tim Adams 2011 Sémillon, 750ml,
11.5%, label good, level in neck, seal intact, (1), [8]

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5609

Four bottles of Chateau du Vieux Manoir 1985 Bordeaux Supérieur, 75cl, labels good, levels at base of neck/top of shoulder,
seals intact, (4); two bottles of Chateau Pedesclaux 1985 Grand Cru Classé Pauillac, 75cl, labels good, levels within neck,
seals intact, (2); Chateau de Vaudieu 1996 Chateauneuf-du-Pape, 750ml, 13%, label good, level within neck, seal intact,
(1); Chateau Tayac 1992 Margaux, 75cl, 12%, label good, level in neck, seal intact, (1); three bottles of Chateau Mauvesin
2005 Moulis, 750ml, 13%, labels good, levels in neck, seals intact, (3); Domaine du Rempart 1997 Chateauneuf-du-Pape,
750ml, 13.5%, label good, level mid-neck, seal intact, (1), [12]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5610

Sandeman Vintage 1970 Port, Bottled in 1972, [75cl], label OK, level below neck, seal intact, associated case, (1); Real
Companhia Velha Vintage 1979 port, 75cl, 20%, labels OK, level below neck, seal intact, case, (1); Ferreira 20 Year-Old
Tawny Port, labels good, level mid-neck, seal intact, (1), [3]

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5611

Six bottles of Chateau de Camensac 1986 Haut-Médoc, 750ml, 12%, labels good, levels at base of neck/top of shoulder,
seals intact, [6]

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5612

Six bottles of Chateau Patache d'Aux 1986 Cru Bourgeois Médoc, 75cl, 12%, labels good, levels at base of neck/top of
shoulder, seals intact, (6); six bottles of Chateau Tour du Pas St. Georges 1988 St-Emilion, 75cl, 12.5%, labels good, levels
within neck, seals intact, (6), [12]

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5613

Taylors 1966 Vintage Port, Bottled 1968, [c. 75cl], label OK-good, level within shoulder, seal intact, [1]
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5615

An Inuit nephrite jade carving, of a figure in a canoe, 13cm long

Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5616

Tribal Art - a Baule mask, elaborate coiffure, decorated with white pigment, 30cm long, Ivory Coast
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5617

Tribal Art - a Baule mask, highly stylised geometric features picked out in polychrome pigments, 40cm high, Ivory Coast,
West Africa

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5618

Tribal Art - a Baule mask, lofty coiffure, stylized features, 31cm high, Ivory Coast, West Africa, mounted for display
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5619

Tribal Art - a Baule terracotta mask, bird cresting, extensively scarified features, pused lips, picked out in white pigment,
11cm long, Ivory Coast; others (3)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5620

Tribal Art - a Baule terracotta mask, elaborate coiffure, scarified features, picked out in white pigment, 11cm long, Ivory
Coast; others (3)

Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5621

Tribal Art - a cannibal fork, 20cm long

Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5622

Tribal Art - a Kambatta headrest, of typical geometric form, 19cm high, 17.5cm wide, Ethiopia
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5623

Tribal Art - a large Kuba pipe, the bowl carved with a mask of highly stylised features, the stem in relief with an animal and
stylised geometric motifs, 59cm long, Democratic Republic of Congo; an Indonesian knife, 10cm blade, the serpentine
hardwood haft carved with lotus, 47cm long; a spatulate club, 65cm long (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5624

Tribal Art - a Luba figure, elaborate cruciform coiffure, 27.5cm high, Democratic Republic of Congo
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5625

Tribal Art - a Massim club, the spatulate blade carved with a panel of swirling geometric motifs, stepped grip with pointed
triform pommel, traces of lime pigment, 71cm long, Trobriand Island

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5626

Tribal Art - a pair of North American bone carvings, of men, reindeers and sleighs, each 15cm long, probably Labrador,
Canada; etc

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5627

Tribal Art - a Polynesian figure, 20cm high, Marquesas Islands; a hand axe, similar, [2]
Estimate: 30 - 40

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5628

Tribal Art - a Polynesian paddle, T-shaped handle, 109.5cm long

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5629

Tribal Art - a Polynesian throwing club, bulbous head, 59cm long, 19th/early 20th century
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5630

Tribal Art - a Senufo figure, typically carved with arms standing to the stand, 32cm high, West Africa
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5631

Tribal Art - @ West African heddle pulley, carved as a stylised figure with scarified features, 19.5cm high, probably Baule,
Ivory Coast, collector's display stand, 22.5cm high overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5632

Tribal Art - a West African mask, bird cresting, stylised features picked out with red and white pigments, serrated borber,
35cm long, Igbo, Nigeria

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5633

Tribal Art - a Zulu knobkerrie, substantial ovoid head, gentle serpentine haft, 64cm long, South Africa, late 19th century
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5634

Tribal Art - an African basket, of coiled construction in alternating tones of red, brown and straw, conical cover, 24cm high,
possibly Congo, early 20th century; another, similar (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5635

Tribal Art - An African drum, hide skin, pierced carrying loop, geometric socle, 42cm high, possibly Igbo, Nigeria
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5636

Tribal Art - an African figurebust-length with eliptical features, V-shaped base, 47cm high
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5637

Tribal Art - an African mask, probably Dan, carved in relief with shaped features, the inset eyes applied with iron rings, the
crown of the head flattened, 23cm long, probably Liberia or Ivory Coast, West Africa, mounted for display

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5638

Tribal Art - an Aitape-Lumi conus shell currency necklace, 36.5cm drop, Papua New Guinea
Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5639

Tribal Art - an Australian Aboriginal boomerang, stone carved with meandering motifs, 66cm long, 19th century; others (3)
Estimate: 300 - 400

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5640

Tribal Art - an Bamileke headdress finial or ornament, 20.5cm high, Cameroon, collector's display plinth, 23.5cm high overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5641

Tribal Art - an Ifugao figural spoon, the haft carved with a stylised bin-nullol figure, 23cm long, Philippines; others (3)
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5642

A 19th century Constabulary sword, 56.5cm curved fullered blade, regulation brass stirrup hilt, wire-bound shagreen grip,
leather scabbard, 69.5cm long overall

Estimate: 150 - 180

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5643

A 19th century khyber knife, 57.5cm blade, two-piece horn grip, 70cm long
Estimate: 80 - 120

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5644

A 19th century steel dagger, 12cm pointed double-edge blade with central ridge, S-scroll cross-guard, spirally wrought hilt,
spherical pommel, 21.5cm high

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5645

A BSA .177 calibre break-barrel air rifle, 46.5cm sighted barrel, walnut stock, serial no.C21912, 107cm long overall
Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5646

A BSA Model D .177 calibre under-lever air rifle, 48cm sighted barrel, walnut stock with chequered grip, serial no.22175,
111cm long

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5647

A Kindjal/Khanjali dagger, 32.4cm double-edged, silver coloured metal and steel-mounted two-piece horn grip, 45cm long
overall, Caucasus region, 19th century or earlier

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5648

A Lapp or Sami leuku dagger, the 9cm blade with inscription, bone grip and scabbard sgraffito engraved, 24cm long overall
Estimate: 70 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5649

A late 19th century Baronial pike, probably French, 25.5cm double-edged pointed steel blade chased with leafy scrolls, the
oak shaft carved in relief with stylized heraldic devices and leafy foliage, bulbous pommel, 153cm long overall, c. 1900
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5650

A Middle Eastern flintlock jezail, 123cm barrel, engraved steel lockplate and action, hardwood stock inlaid with bone and
mother of pearl, bone butt cap, 159cm long overall, Afghanistan, 19th century

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5651

A Middle Eastern jambiya dagger, 21cm curved blade with central ridge, horn handle, leather scabbard, 35cm long overall;
another; an African dagger (3)

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5652

A Middle Eastern jambiya, 18cm curved blade, wooden grip, chased mounts to scabbard, 29cm long overall; others, similar
(3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5653

A Middle Eastern kindjahl dagger, 20cm curved blade with central ridge, horn grip, 31.5cm long overall, early 20th century
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5654

A Middle Eastern silver coloured metal mounted jambiya, 15cm curved blade, filigree scabbard, 28cm long overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5655

A Middle Eastern silver mounted jambiya dagger, 17cm curved blade with central ridge, horn grip, the leather scabbard with
chased and woven filigree mounts, 28cm long, 19th/early 20th century

Estimate: 150 - 200

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5656

A Persian steel dhal shield, typically domed and applied with four bosses, traces of koftgari decoration, 35cm diam,
19th/early 20th century

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5657

A Sudanese kaskara sword, 76.5cm blade, brass hilt, leather scabbard, 89cm long overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5658

A Sudanese kaskara sword, 81cm double-edged fullered blade engraved with masks and devices, iron cross-guard,
snakeskin and hide bound hardwood grip, leather scabbard, 95cm long overall, 19th century

Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5659

A Tibetan dagger, 26cm pointed single-edged blade, silvered hilt and scabbard, 35cm long overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5660

A Tuareg dagger, of small proportions, 8.5cm pointed double-edged blade, the leather hilt and scabbard worked in the
Islamic taste with geometric motifs, 28.5cm long, Sahara Desert, North Africa

Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5661

A Victorian Royal Navy officers sword, the 80cm single edged fullered blade proof marked along with etched decoration of
Queens Crown and Fouled Anchor. Retailed marked "Pote & Son, Naval Outfitters, Devonport", brass guard with Queens
crown and anchor, folding lock plate. Wire bound shagreen grip. Has the remains of the original know still in place. Overall
length 940mm. Complete with black leather scabbard with brass fittings, twin suspension rings.

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5662

Military Interest - a hardwood ammunition box, the hinged cover with brass plaque stamped Box for Drum For Gatling Gun,
33.5cm high, 34cm wide, 33.5cm deep

Estimate: 60 - 80

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5663

A 19th century violin, 35.6cm two-piece back excluding button, outlined with tramline purfling, carved scroll, rosewood
tuning pegs, 60cm long overall; the mahogany bow by Tubbs, stamped, rosewood and mother-of-pearl marquetry frog,
73cm long; the later case labelled: Hill and Company, Welwyn, Hertfordshire

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5664

A Farida electric bass guitar, numbered F07013015, sunburst finish, 118cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5665

A Farida electric bass guitar, numbered F09110183, sunburst finish, 118cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5666

A Farida electric bass guitar, numbered F10110014, white finish, 118cm long
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5667

A Farida electric guitar, black finish, white scratchboard, 98cm long, cased
Estimate: 30 - 50

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5668

A Fender Jazz electric bass guitar, made in Mexico, numbered MZ3158670, metallic blue finish, 117cm long
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5669

A Fender Precision Bass guitar, made in Mexico, numbered MX13337247, candy apple finish, 116cm long, cased
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5670

A Fender Precision bass guitar, made in Mexico, numbered MZ4192079, café au lait finish, 117cm long, cased
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5671

A Fender Squier Jazz Bass guitar, made in Korea, numbered S1006951, 117cm long
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5672

A Fender Squire Precision bass guitar, made in China, numbered CGS1032402, pale blue metallic finish, 115cm long, cased
Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5673

A Fender Telecaster guitar, made in the USA, humbered US15013243, ivorine-coloured finish, 98cm long, cased
Estimate: 400 - 600

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5674

A Hohner B2A headless bass guitar, Licensed by Steinberger Sound, 100cm long, cased
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5675

A Hohner Professional headless bass guitar, The Jack, Licensed by Steinberger Sound, numbered 8855804, walnut finish,
99cm long overall, cased

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5676

A Legacy electro-acoustic bass guitar, model LEB60CE, 123cm long, cased
Estimate: 40 - 60

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5677

A Line 6 Variax electric bass guitar, numbered 04110257, 117cm long, cased en suite
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5678

A Sandberg California VM/4 Supreme bass guitar, 116cm long, cased
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5679

A Spector electric 5-string bass guitar, 116cm long, case

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5680

A Spector electric guitar, indistinctly numbered, 113cm long, cased

Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5681

A violin, 35.9cm two-piece back excluding button, outlined throughout with tramline purfling, 60.4cm long overall,
associated horse hair bow with mother-of-pearl frog, cased

Estimate: 60 - 100

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5682

An Epiphone EB/3 bass guitar, Dimarzio Will Power neck, number U03031239, 116cm long, cased
Estimate: 100 - 150

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 5683

An Epiphone Jack Casady bass guitar, numbered R07030155, gilt facsimile autograph signature on a black ground, 117cm
long, case

Estimate: 300 - 500

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5684

An Ibanez Premium SGDR electric guitar, made in Indonesia, numbered A0251C, 111cm long, cased
Estimate: 200 - 300

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5685

An usual early 20th century chromium hand-held metronome, Pinfold's Patent Metronome, 27cm long, cased en suite; a
later 20th century German table-top mechanical metronome, of typical form, clockwork mechanism, 23.5cm high, [2]
Estimate: 50 - 70

Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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